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Förord
Välkommen till Myntkompaniets första auktion 2014!

Det är med glädje som vi härmed presenterar vår sjätte myntauktion. Denna gång är vi stolta över att erbjuda ett ovanligt 
bra avsnitt Norge med en hel del sällsynta mynt och sedlar, med exempelvis 1 speciedaler 1861 med B under halsen som 
"kronjuvel". Även Danmark är väl representerat. En äldre samling med finska sedlar och ordnar styckas. Avsnittet Sverige 
innehåller bland annat ett flertal dukater och riksdalrar.								      
	
Välkommen till en spännande auktionsdag!

Stockholm i maj 2014

                Göran Reutlert       	                            Johan Ågren                                 Peter Vik                     Peter Johansen
                                                                                            	                                                                              VD

AUKTIONSPROGRAM / AUCTION SCHEDULE
LÖRDAG 10 MAJ /SATURDAY 10 MAY

	 kl 11:00	 Sverige / Sweden	 1 – 322

	 c:a kl 13:00	 Lunch – vi bjuder på enklare förtäring och förfriskningar i våra lokaler			 
		  under auktionsdagen 	
		  Lunch break – during the auction day we offer a complimentary light meal and 			 
		  refreshments at our premises.	

	  tidigast kl 14:00	 Norge och övriga utlandet. Ordnar / Norway and other countries. Ordens.	 323 – 587

Auktionssalen i Stockholm öppnar ca 30 minuter före auktionsstart. 
Obs! Sista anbudsdag fredagen den 9 maj.

Innehållsförteckning / Contents
	 1	 Antika mynt / Ancient coins
	 9	 Medeltiden / Medieval period (Sweden)
	 20	 Gustav Vasa
	 26	 Erik XIV, Johan III, Sigismund, Karl IX
	 48	 Gustav II Adolf
	 77	 Kristina, Karl X Gustav
	 92	 Karl XI
	 101	 Karl XII
	 114	 Ulrika Eleonora, Fredrik I, Adolf Fredrik
	 140	 Gustav III
	 154	 Gustav IV Adolf
	 165	 Karl XIII, Karl XIV Johan
	 189	 Oskar I
	 204	 Karl XV
	 214	 Oskar II
	 242	 Gustav V, Gustav VI Adolf, Carl XVI Gustaf
	 262	 Övriga svenska mynt / other Swedish coins

	 269	 Medaljer och ordnar / Medals and ordens
	 280	 Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden
	 304	 Privatbankssedlar, Sverige / 	
		  Private banknotes, Sweden	
			 
	 323	 Norge / Norway
	 398	 Danmark / Denmark
	 433	 Island / Iceland
	 435	 Finland
	 450	 Övriga länder A-Z / Other countries A-Z
	 540	 Ordnar / Ordens
	       560	 Polletter / Tokens
	 562	 Sedlar, övriga länder A-Z / 	
		  Banknotes, other countries A-Z
			 
	 585	 Litteratur, föremål med numismatisk anknytning /
		  Literature, items related to numismatics      

Vi välkomnar Dig även som inlämnare till kommande auktioner. Kontakta oss för en förutsättningslös diskussion!

Litteraturförteckning, sid. 100 / Bibliography, page 100
Anbudsblankett, se inlagans sista sida / Bid form, see the end of the catalogue
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Avhämtning:
Svartensgatan 6, löpande under auktionen samt vardagar 10–17  
under två veckor efter auktionen.

Budgivning:
Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.

Köparprovision är 21 %.

Utskick:
Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 får 
material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa,    
Mastercard och Eurocard.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några 
veckor efter auktionen.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet 
och skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Konton:
Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.
Norge: Nordea 6021.05.08077.
Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, 
BIC/Swift code: NDEASESS

To Our Foreign Customers (Bids deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 21 %. Please use the bid form at the end of 
the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our tele­
phone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin Scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for 
about SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard 
and MasterCard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5–10 %). The auctioneer reserves the right 
to refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Com­
plaints are considered only if the lot content or quality differs substantially 
from the description. If an invoice is paid too late the right to complain 
is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
Myntkompaniet och AB Phileas kundregister är ett av de största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett 
mycket stort antal kunder. Lägg till detta alla våra kunder på Internet, och dina objekt ses av tiotusentals intressenter över hela 
världen.

Vi avser att hålla två separata myntauktioner per år. Alla våra kataloger trycks helt i färg. Katalogerna sänds gratis till aktiva 
kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	Vår hemsida på Internet är mycket välbesökt.
– Vi har en bred numismatisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	Vi har kontor i Stockholm och flera andra svenska städer. Vi har dessutom representanter i Danmark och Finland, se nästa sida.
– Vi tar även emot frimärken, brev, m.m. (AB Philea är ett av de största filatelistiska auktionshusen i Norden).

Allt detta innebär att Du får så bra betalt som möjligt för Dina objekt!

Ring gärna för en första kontakt. För telefonnummer, se kartan på omstående sida.

Bokstavskoder
Ett fåtal objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:

A = Album
K = Objekt insatta i pärm
L = Låda
P = Plastficka

Förkortningar för litteratur som används i beskrivningen, se litteratur-
förteckningen på sid. 64.
For abbreviations used for literature in the descriptions, see the biblio­
graphy on page 64.

Visning / Viewing:
Svartensgatan 6, Stockholm, tel. 08-640 09 78
Torsdag 	 8 maj 12–19
Fredag 	 9 maj 10–19
Auktionsdagen 	    10 maj från 9:30

Kvalitetsbeteckningar / Grades of presentation
      Kvalitet 	 0-prakt	 Gem BU
      Kvalitet	 0	 UNC
      Kvalitet 	 01/0	 XF/UNC (EF/UNC)
      Kvalitet 	 01	 XF (EF)
      Kvalitet 	 1+	 VF
      Kvalitet 	 1	 F
      Kvalitet 	 1?	 VG
      Kvalitet 	 2	 G
      VK = varierande kvalitet / mixed quality
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Vi reser i samband med aktuell auktion runt i Götaland 
och Svealand för att ta emot inlämningar – kontakta 
oss för ett sammanträffande på er hemort!

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
(Göteborgs Frimärkslager)
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-246 79 36

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Helsingfors:
Jussi Paananen
Tel. +358-40-570 61 95

Köpenhamn:
Preben Jørgensen
Tel. +45-38 79 10 77

Malmö:
Magnus Adler
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65Örnsköldsvik:

Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Välkommen till oss med Din inlämning – vi är aldrig långt borta

Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Flera kunder har undrat om vi kan rekommendera hotell i samband med våra auktioner. Vi har tagit fram flera möjligheter med 
rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka. Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 Stockholm. Tfn: 08-517 349 71 (sjofart@scandichotels.com)
15 % på alla ordinarie rumspriser. Kontakta oss för att få rabattkoden för bokningen!

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se)
20 % på alla ordinarie rumspriser. Ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)
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Lördagen den 10 maj, tidigast kl. 11:00

Antika mynt / Ancient coins

1	 Ancient Greek coins Makedonien- Alexander III. Tetradrachm 336-323 f. Kr, 17,04 g. Head of Hercules 			 
right in lion skin headdress / Zeus seated left on backless throne, holding eagle & sceptre . S 6713	 XF	 1.800:-

2	 Ancient Greek coins Attica, Athens 186-147 BC. AR Tetradrachm. Helmeted head of Athena 			 
right/Owl standing upon prostate amphora. BMC 386. 16,50 g. 	 F	 1.200:-

3	 Ancient Greek coins Parthian Empire. Vologases IV (c. A.D. 147 - 191). Tetradrachm, 13,93 g. Cuirassed bust of 			 
king left, long tapered beard, wearing tiara. ”B” behind head/ King enthroned left, receiving diadem from Tyche.	 F-VF	 600:-

4	 Ancient Roman Empire Follis. Diocletianus 284-305.	 VF-XF	 500:-

5	 Ancient Greek coins Tetradrachm. Athen 393-300 BC. 16,72 g. silver, Auktionsverket 1987-12-09.	 VF	 500:-

6	 Ancient Roman Empire. Trajan (98-117). Denarius, 3,09 g. IMP TRAIANO OPTIMO AVG 			 
GER DAC P M TR P, laureate draped bust right / COS VI P P SPQR, Felicitas left holding caduceus 			 
& cornucopiae. RSC 109	 VF)(F/VF	 300:-

7K	 Ancient Roman Empire approx 25 coins mostly silver Denars mixed quality please inspect! 		  1.500:-

Mynt, Sverige / Coins, Sweden

1 2 3

4
5 6

Gotland
8	 LL XXII:9       Penning. VISBY. 0,11 g. Ensidig med dubbel punkttriangel med bokstaven P. 	 1	 800:-

Medeltiden / Middle ages
9	 LL I:A:7b        Knut Eriksson Penning. SIGTUNA. 0,31 g. Brakteat med krönt framvänd kungabild. 	 1+	 3.000:-

10	 LL XVII:7       Valdemar Birgersson Penning LÖDÖSE (m. fl. myntorter?). 0,17 g. Lejon med tunga. 	 	 	
	         Mycket vackert och tydligt exemplar. 	 01	 1.500:-

11	 LL X:3c	         Magnus Ladulås Penning UPPSALA?. 0,21 g. Brakteat med M med en punkt på vardera sida. 			 
	         Ett i princip ocirkulerat skarpt ex med lyster, dock kantförlust. 	 01	 2.000:-

12	 LL XXIX:6a   Magnus Eriksson Penning OKÄND MYNTORT. 0,31 g. Sällsynt typ ”O” mellan kronor. 			 
	         Mycket skarpt präglad dock kantförlust. 	 1+/01	 1.000:-

13	 LL XXXIII:1a Albrekt av Mecklenburg Penning VÄSTERÅS. 0,26 g. Brakteat med krönt M. 	 1+	 800:-

8 9 10 11 12 13
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14	 LL 1a	 Erik av Pommern Örtug STOCKHOLM. 0,83 g. Krönt huvud)(Unicalt E på kors med ankarformiga 			 
	 ändar. 	 1+	 1.500:-

15	 LL 1b	 Erik av Pommern Örtug STOCKHOLM. 0,83 g. Krönt huvud)(Unicalt E på kors med raka ändar. 			 
	 Delvis svagpräglad. 	 1+	 1.500:-

16	 LL 3	 Erik av Pommern Örtug. STOCKHOLM. 0,98 g. Trekronorssköld)(Unikalt E på kors. Välpräglat 			 
	 exemplar. 	 1+	 1.000:-

17	 LL XXXII:5a   Sten Sture den äldre Penning OKÄND MYNTORT. 0,30 g. Brakteat med krönt huvud. S. 	 1/1+	 1.000:-

18	 LL 10b	 Sten Sture den äldre 1/2 örtug STOCKHOLM. 0,96 g. Med kronor i omskriften kl 3 och 9. Enda 			 
	 typen av sitt slag. ”S” flankerad av två stjärnor. Lagerqvist 10b men ej avbildad typ! Välpräglad. 	 1+/01	 1.800:-

19	 LL 16h	 Sten Sture den äldre 1/2 örtug VÄSTERÅS. 0,81 g. Karaktäriseras av att åtsidans krona 			 
	 bryter igenom inre ringen. R i ”Samling Frösell”. 	 1+	 1.500:-

Gustav Vasa (1521-1560)

20	 SM 3	 18 penningar SÖDERKÖPING eller HEDEMORA u.å. R Med G i frånsida. 1,39 g. 			 
	 Ex. MISAB 4:746. 	 1?/2	 2.000:-

21	 SM 86	 1 fyrk 1529. 0,71 g. Typ XI. Välpräglad och tydlig. 	 1	 500:-

22	 SM 88	 1 fyrk 1530. 1,06 g. Typ XI. Moneta Storholm. Välpräglad med fin bottenlyster. 	 1+	 1.000:-

23	 SM 118	 1 mark 1558. 11,82 g. Typ III. Samtida perforering, obetydlig ärg. Ett otroligt välbevarat 			 
	 exemplar med delvis mörk patina. ”As struck”. 	 01/God 01	 3.000:-

24	 SM 141a	 4 penningar 1560 R. 0,79 g. ”1560”, helt årtal. Obetydlig korrosion. Mycket vackert och 			 
	 välpräglat exemplar med silvrig yta. 	 1+/01	 1.500:-

23 24

14 15 16

17 18 19

20 21 22
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25	 SM 189	 1/2 mark SVARTSJÖ 1542. 5,63 g. Stampspricka. Ovanligt välpräglat, vackert exemplar, av 			 
	 rart, underskattat årtal. R. Lätt fin patina 	 1+/01	 5.000:-

25

Erik XIV (1560-1568)

26	 SM 36	 1/2 öre 1561. 1,62 g. Praktexemplar med fin stämpelglans i botten. Slagen med fräscha 	 	 	
	 stampar. Ett fantastiskt ikonografiskt exempel från Vasa-tiden. Sven Svenssons exemplar 	 	 	
	 såldes för över 20 år sedan för över 10.000 kronor på flera auktioner. Det här utbjudna 	 	 	
	 exemplaret är ännu vackrare! 	 01/0	 5.000:-

26

27	 SM 44a	 16 öre klipping 1563. 24,22 g. Punkter mellan bokstäverna. Vackert exemplar. 	 1+/01	 4.000:-

28	 SM 51	 8 öre klipping 1563. 10,78 g. Typ II. 	 1?	 700:-

27 28

29	 SM 20	 2 daler U.år. 56,85 g. Spår efter lättare uppgravering i innersta fältet på åtsidan men 			 
	 ändock ett trevligt exemplar. 	 1+	 15.000:-

29

Johan III (1568-1592)
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30	 SM 26	 1 daler 1576. 29,18 g. Vackert, väl utpräglat exemplar. 	 God 1+	 10.000:-

30

31	 SM 54b	 1 mark 1592. 6,96 g. Ett välpräglat exemplar med lätt grå patina med underliggande 			 
	 stämpelglans. Obetydliga korossionspår.	 01	 3.000:-

32	 SM 68	 2 öre 1591. 2,79 g. RAR Johanne, bakvänt D i DG. 	 1+/01	 800:-

33 34 35

33	 SM 68	 2 öre 1591. 2,69 g. Ovanligt vacker med välpräglad Vasa-kärve. Attraktiv! Ex. Sven Svensson. 	 1+/01	 500:-

34	 SM 71	 1 öre 1575. 2,43 g. Stampsprickor.	 1+	 500:-

35	 SM 80	 1/2 öre 1572. 1,18g. Något oxiderad. Välpräglad och rund. Ett av de bättre åren! 	 God 1+	 500:-

36	 SM 101b	 1 örtug 1589. 1,01 g. Stockholm. Vackert mynt med lyster, kantspricka kl 1. 	 1+/01	 1.000:-

37	 SM 137	 1 mark / 8 öre klipping 1591. 7,56 g. Typ II, Välpräglad. 	 1+/01	 1.000:-

37

36

31 32
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Sigismund (1592-1599)

38	 SM 22a	 1/2 Öre 1597. 1,50 g. Sve och Pol Rex, härlig silveryta.	 01	 1.500:-

39	 SM 22a	 1/2 öre 1597. 1,62 g. ”SVE & POL REX Formidabelt praktexemplar. Perfekt utpräglad Vasa-			 
	 kärve. Stämpelglans. 	 Nära 0	 1.200:-

38 39

Karl, Riksföreståndare (1598-1604)

40	 SM 9	 1 daler 1601 R. 28,31 g. Varit hängd, ej störande för intrycket. Ett ovanligt välbevarat 			 
	 exemplar av detta rara årtal. Saknades bl.a. i samlingar Bonde och Oldenburg 	 1+/God 1+	 25.000:-

40

41	 SM 28	 1/2 öre 1600 XR. 1,18 g. På fyrk-plants! 	 01	 1.500:-

41

Karl IX (1604-1611)

42	 SM 54	 1 mark 1608. 4,76 g. Fin jämn patina. 	 1+	 1.000:-

42

43	 SM 64	 2 öre 1608. 1,33 g. Ojämn kant. Ex MISAB 4/847. 	 01	 2.000:-

43



10

44	 SM 65a	 2 öre 1609. 1,72 g. Något svagpräglad, annars ett mycket vackert och fräscht exemplar 			 
	 med fin silverlyster. 	 01	 800:-

44

45 46

Johan, Hertig av Östergötland (1606-1618)

47

47	 SM 7c	 1 öre SÖDERKÖPING 1617. 1,43 g. ”17”. Fräscht exemplar med fin silverlyster. 	 1+/01	 1.000:-

Gustav II Adolf (1611-1632)

48	 SM 71	 1 öre 1618. 1,15 g. Typ II, Härlig silveryta, något svagpräglad. 	 01	 1.000:-

49	 SM 71	 1 öre 1618. 1,36 g. Typ II med ”dödskalle”. 	 1/1+	 1.000:-

50	 SM 72	 1 öre 1619. 1,59 g. Liten plantsspricka. Vackert utpräglat detljrikt lejon, fin silverlyster. 	 01	 1.000:-

48 49 50

51 52 53

51	 SM 76	 1 öre 1623. 1,68 g. ”23”. Obetydlig plantsspricka. Mycket vackert exemplar med bevarad 			 
	 stämpelglans. 	 01	 700:-

52	 SM 77	 1 öre 1624. 1,55 g. ”6224”. Spektaktulärt exemplar på extra stor plants. 	 1+	 1.000:-

53	 SM 101	 1 öre GÖTEBORG 1625. 1,42 g. 	 1+	 500:-

45	 SM 68	 1 öre 1609. 1,41 g. Svagpräglad men tilltalande exemplar. 	 1+	 600:-

46	 SM 86	 1 öre GÖTEBORG 1611. 1,77 g. Som vanligt något svagpräglade partier. Ett strålande vackert 			 
	 exemplar med bevarad glans. Torde vara ett av de bäst bevarade exemplaren på privat hand. 	 01/God 01	 4.000:-
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56	 SM 121	 2 öre klipping SÄTER och NYKÖPING 1626. 55,81 g. Valsverkspräglad, skarpa kanter.	 1+	 2.500:-

54	 SM 113	 1 öre klipping SÄTER och NYKÖPING 1627 R. 29,62 g. Hammarpräglad. Klassisk årtalsraritet! 			 
	 Stort ex, fin färg.	 1?/1	 1.800:-

55	 SM 113	 1 öre klipping SÄTER och NYKÖPING 1627. 28,86 g. Hammarpräglad typ II. R. 	 1?	 800:-

54 55

56

57

57	 SM 128	 1/2 öre klipping SÄTER och NYKÖPING 1625. 15,72 g. Typmynt. ”Streck under kronan”. 			 
	 Mycket vackert, välcentrerat exemplar med fin färg. Rar! 	 1+/01	 3.000:-

58	 SM 135	 1 öre SÄTER. 27,37 g. Ett osedvanligt skarpt och välpräglat exemplar utan de notoriska 			 
	 stampklumparna.	 1+/01	 700:-

59	 SM 135	 1 öre SÄTER 1629. 25,98 g. Typ IIB krona C. 	 1/1+	 500:-

58 59
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60	 SM 137	 1 öre SÄTER 1629. 25,77 g. Typ III C. 	 1+/01	 1.000:-

61	 SM 137 C	1 öre SÄTER 1629. 28,34 g. Typ III C. 	 1/1+	 500:-

62	 SM 138	 1 öre SÄTER 1630. 24,92 g. Välpräglat kantex, något mörk i färgen. 	 01	 1.000:-

63	 SM 138	 1 öre SÄTER 1630. 26,85 g. 	 1+	 500:-

64	 SM 141	 1/2 öre SÄTER 1628. 13,93 g. Typ I. Underbart, nära ocirkulerat exemplar med fin kopparfärg! 	 	 	
	 Präglat med något slitna valsbilder. 	 01	 1.200:-

65	 SM 144	 1/2 öre SÄTER 1629. 13,29 g. Typ II. Ovanligt jämt exemplar, litet polerad. 	 1/1+)(1+	 500:-

60 61

66	 SM 145	 1/2 öre SÄTER 1630. 12,88 g. Typ II. Kantex. 	 1+	 1.000:-

67	 SM 152a	 1 öre NYKÖPING 1628. 24,85 g. Ett ovanligt bra exemplar med full bottenstriering. 	 01	 1.200:-

62 63

6564

6766
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70	 SM 157	 1 fyrk NYKÖPING 1628 R. 7,23 g. Ytterst svaga spår av bläckskrift på frånsidan. Sällsynt årtal. 	 1	 1.500:-

71	 SM 159	 1 fyrk NYKÖPING 1629. 4,93 g.	 God 1	 500:-

68 69

68	 SM 152 variant   1 öre NYKÖPING 1628. 27,67 g. Typ IIIB ”MDCXXVIII”. Gripsidans krona HELT ovan 			 
	 inre ring. Mycket vackert exemplar. RARITET! 	 1+/01	 1.500:-

69	 SM 153b	 1 öre NYKÖPING 1629. 27,33 g. Typ IIIB. 	 1/1+	 800:-

70 71

72	 SM 168a	 1 kreuzer 1632 R. 22,42 g. CR/EVTZ. Mm pilsköld. Ovanligt vackert exemplar av detta svåra 			 
	 typmynt. 	 1+	 5.000:-

73	 Hild. 281 4,22 g. Kungens och drottningens porträtt. Guldmedalj i utsökt stil, hög relief. 			 
	 Enligt tidens sed gjuten och cisilerad, spår av infattning. XR. 	 1+/01	 10.000:-

72

73

74		  4,31 g, Gustav II Adolf, präglad 1787. C. Enhörnings regentlängd.	 1+	 300:-

74
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Kristina (1632-1654)

75	 SB 59b	 Reval 1 öre rundstück 1624. 1,55 g. Typ 1b, härlig silveryta. Något svagpräglad. 	 01	 500:-

76	 SB 59c	 Reval 1 öre rundstück 1624. 1,58 g. Typ 1b mm tjock stjärna, härlig silveryta. Något 			 
	 svagpräglad. 	 01	 500:-

77	 SM 11	 1 riksdaler SALA 1640. 28,66 g. Inristning på frånsidan vid frälsarens fot. Spår av 			 
	 dubbelprägling. 	 1/1+	 1.500:-

78	 SM 15	 1 riksdaler 1643. 28,59 g. Varit monterad? 	 1+)(1+/01	 5.000:-

79	 SM 15	 1 riksdaler 1643. 28,63 g. Delvis svagpräglad. Har troligtvis varit monterad. 	 1+/01	 3.000:-

80	 SM 17	 1 riksdaler 1645. 28,49 g. Rengjord med smårispor som följd. 	 God 1/1+	 2.500:-

75 76

81	 SM 42b	 4 mark 1638. 21,99 g. Plantsfel i randen, delvis svagpräglad, repor. 	 1	 800:-

82	 SM 61	 2 mark 1650. 9,75 g. Typ IV, REG. 	 1?/1	 500:-

77 78

79 80

81
82
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83	 SM 63a	 2 mark U.år. 10,07 g. Mm glödghakar. Mycket vackert exemplar med dekorativ patina och 			 
	 bevarad glans. Varit monterad. 	 01	 1.500:-

84	 SM 79a	 1 mark / 8 öre U år. 4,94 g. Mm glödghakar.	 1?	 1.000:-

85	 SM 81	 1 öre 1634. 1,23 g. SVE. Något böjd. 	 1+	 400:-

858483

86	 SM 105b	 1 öre SÄTER 1638. 46,06 g. Vackert skarpt exemplar från första året. 	 1+/01	 800:-

87	 SM 111	 1 öre AVESTA 1646. 53,31 g. Mycket vackert och tilltalande kantex med full bottenstriering. 			 
	 Åtsidan präglad med korroderade stampar. 	 01	 1.500:-

88	 SM 122	 1/4 öre NYKÖPING 1634. 9,70 g. 	 1+/01	 500:-

89	 SB 9-13	 Livland 0,74 g. Solidus 1650-54, typ II, intressant präglingsdefekt. 	 1+/01	 300:-

86

87

88
89



16

Karl X Gustav (1654-1660)

90	 SM 21	 2 mark 1660. 9,50 g. Stampspricka. Bättre år! 	 God 1+/01	 3.000:-

91	 SM 33a	 2 mark 1654. 10,31 g. Kastpenning till konungens kröning. Typ I. Rengjord. 	 1+	 2.500:-

90 91

Karl XI (1660-1697)

92	 SM 55a	 8 mark 1666. 30,54 g. Typ III A. Vackert exemplar! 	 1+	 15.000:-

92

93

94

93	 SM 62	 8 mark 1693. 31,00 g. Smärre stampfel, små rispor på frånsidan. 	 1+	 3.000:-

94	 SM 84	 4 mark 1693. 21,00 g. 	 1+/God 1+	 1.000:-

95	 SM 149	 2 mark 1693. 10,10 g. Rengjord, liten repa på frånsidan.	 1/1+	 400:-

96	 SM 151	 2 mark 1695. 10,19 g. Typ XXVII. 	 1/1+	 500:-

97	 SM 183	 5 öre 1690. 3,49 g. Slagen på 4 öres plants. Viss korrosion. 	 1/1+	 400:-
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98	 SM 305	 1 daler silvermynt Plåtmynt 1676. 1323 g. Spår av igenlagt hål, i övrigt en charmig plåt. 	 1+	 10.000:-

98 (95 %)

99	 SM 355	 1 öre silvermynt 1686. 43,73 g. Trevligt exemplar. 	 1+/01	 800:-

99
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100	 Hild. 41a   A. Karlsteen: Silvermedalj (”Kröningsriksdaler”), 40 mm, 28,81 g. (riksdalervikt), 			 
	 (kanthack), som utdelats vid kröningen 1675. Hildebrand kände 3 exemplar: 1) Hjertberg 			 
	 (förgylld), 2) Silfverstolpe, 3) Wedberg. 		  3.000:-

100

Karl XII (1697-1718)

103	 SM 50	 4 mark 1710. 20,69 g. Fräscht, hårt slaget exemplar med hög relief. Något svagpräglad i 			 
	 mitten p.g.a. höga partier. Önskeexemplar! 	 01	 5.000:-

104	 SM 71	 2 mark 1710. 10,39 g. 	 1+)(01	 1.000:-

101	 SM 28a	 1 riksdaler 1713. 29,64 g. Typ III. Bred krona, grövre lejon. 	 1	 2.500:-

102	 SM 45	 4 mark 1703. 20,51 g. Litet kanthack, lätt polerad. 	 1+	 1.000:-

101 102

103 104

105	 SM 118	 4 öre 1718. 2,92 g. Plantsfel. 	 01	 500:-

106	 SM 140	 1 öre 1716. 1,25 g. Strålande vackert och välpräglat ex. 	 01	 500:-

105 106



19

107	 SM 142	 4 caroliner/2 daler silvermynt 1718. 26,41 g. Typmynt. Rengjord. 	 1+	 3.000:-

108	 SM 144	 1 carolin/1/2 daler silvermynt 1718. 6,44 g. Typmynt. Hårfina rispor på åtsidan, litet 	 	 	
	 kanthack, i övrigt ett tilltalande exemplar av denna svåra och eftersökta valör. 	 1+	 2.000:-

109	 SM 199	 2 daler plåtmynt 1714. Kanonmetall. 	 1/1+	 10.000:-

109

107
108
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110	 SM 212	 1/6 öre 1718. 3,52 g. 	 01	 500:-

111	 SM 213	 1 daler silvermynt 1715. 3,45 g. Kronan Typ I, kopparlyster. 	 1+/01	 500:-

112	 SM 216	 1 daler silvermynt 1718. 4,89 g. Typ IV Flink och Färdig, kopparlyster. 	 1+/01	 500:-

113	 SB 69	 8 schilling 1715. WISMAR (69x65 mm). Bra exemplar av detta 		
      sällsynta plåtmynt. En omsättning på en Wismar-plåt i betydligt 		
      sämre, reparerat, skick klubbades hos Künker för €11000+prov.		
      på auktion.                                                                                       1+	       75.000:-

110 111 112

150 %
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116	 SM 8	 1 mark 1720. 5,08 g. Liten punkt (naturlig?) på åtsidan. 	 God 1/1+	 1.000:-

117	 SM 24b	 1 öre KM. 4,75 g. Rutad rand. Överpräglad på mynttecknet Mercvrius. Liten rispa. Ett 			 
	 ovanligt väl utpräglat exemplar. 	 1+/01	 800:-

Ulrika Eleonora (1719-1720)

114	 SM 4	 1 riksdaler 1719. 28,89 g. Typmynt. Obetydligt plantsfel i randen, små rispor på frånsidan, 			 
	 rengjord. 	 1/1+	 7.000:-

115	 SM 6	 2 mark 1719. 10,77 g. Typmynt. Delvis något svagpräglad. Vackert exemplar av detta 			 
	 eftersökta mynt! 	 01	 3.000:-

Fredrik I (1720-1751)

118	 SM 72	 1 riksdaler 1733. 29,19 g. 1733/2. Kanthack. 	 1/1+	 2.000:-

119	 SM 76	 1 riksdaler 1736. 29,28 g. 	 1/1+	 2.500:-

114 115

116 117

120	 SM 77	 1 riksdaler 1737. 27,22 g.	 1?/1	 1.000:-

121	 SM 79	 1 riksdaler 1738. 28,35 g. Mm H.M. Varit hängd, randen nedslipad.	  	 1.200:-

122	 SM 85	 1 riksdaler 1744. 29,95 g. Broschmontage. 	 1/1+	 300:-

118 119

120 121
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123	 SM 93	 1/2 riksdaler 1723. Mycket vackert exemplar med bevarad lyster under vacker patina. 			 
	 Upplaga endast 3383 ex. Ex. Pittman. PCGS AU50. 	 01	 8.000:-

124	 SM 111b	 2 mark 1720 R. 10,34 g. 1720/19. Mantel med kronor. 	 1/1+	 5.000:-

125	 SM 120	 1 mark 1721. 5,33 g. Ett ocirkulerat exemplar av detta rara mynt med frostat porträtt 			 
	 och bevarad glans. 	 01/0	 12.000:-

126	 SM 127	 10 öre 1745/44. 7,07 g. Välpräglad med lyster. 	 01	 1.000:-

123

124

125

126
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127	 SM 187	 4 daler silvermynt plåtmynt 1724. 2932 g. Skarp och fin plåt med en härlig färg. 	 01	 10.000:-

128	 SM 281	 1/2 daler silvermynt plåtmynt 1729. 383 g. En liten men vacker plåt. 	 1/1+	 3.000:-

129	 SM 299	 1/2 daler silvermynt plåtmynt 1747. 363 g. Charmig plåt med skarpa kanter. 	 1/1+	 3.000:-

127 (40 %)

128 (95 %)

129 (95 %)
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130	 SM 339	 1 öre kopparmynt 1746. 4,09 g. 	 1	 500:-

131	 SM 341	 1 öre silvermynt STOCKHOLM 1737. 13,12 g. Utmärkt exemplar utan kantskador. Vacker 			 
	 kopparfärg. RAR ettårstyp. Tillhör de bättre kända exemplaren. 	 1)(1/1+	 2.500:-

132	 SM 344b	 1 öre kopparmynt 1720. 6,97 g. På Publica Fide 1716. Refflad rand. Ovanligt skarpt och 	 	 	
	 vackert exemplar! 	 1+	 400:-

130 132131

Adolf Fredrik (1751-1771)

133	 SM 59	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1770. 29,39 g. Nio serafer i ordenskedjan. Stampfel på 			 
	 åtsidan, rispa på frånsidan. 	 1+/01	 2.500:-

134	 SM 59	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1770. 29,26 g. Rengjord. 	 01/God 01	 2.500:-

135	 SM 75	 1/4 riksdaler 1768. 7,26 g. Typ II. Upplaga: 5128. 	 1	 1.500:-

136	 SM 81c	 4 mark 1752. 20,75 g. Utan Gs. Minimalt kanthack. 	 1+	 1.500:-

137	 SM 82b	 4 mark 1753. 20,39 g. Utan Gs. Varit monterad som brosch och förtent. 	 -	 500:-

138	 SM 89	 10 öre 1753. 6,79 g. 	 1+	 1.200:-

133 134

135 136

137 138
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139	 SM 147	 1 daler silvermynt plåtmynt 1759. 834 g. Synnerligen tilltalande exemplar med jämn mörkbrun 			 
	 patina. 	 1+/01	 7.000:-

139

Gustav III (1771-1792)

140	 SM 41	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1775. 29,20 g. Typ I. Plantsrispor på frånsidan. Med 			 
	 bevarad glans under en litet fläckig patina. 	 God 1+/01	 2.000:-

141	 SM 43	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1776. 30,03 g. Litet kors. 	 1+	 500:-

142	 SM 43	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1776. 29,17 g. Varit hängd. 	 1	 300:-

143	 SM 44	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1777. 29,41 g. Varit hängd, rengjord. 	 (1/1+)	 400:-

140 141
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144	 SM 46	 1 riksdaler 1780. 29,15 g. Hårfin rispa på åtsidan, i övrigt ett mycket vackert exemplar 	 	 	
	 med bevarad glans. 	 01/God 01	 1.500:-

145	 SM 47a	 1 riksdaler 1781. 29,12 g. 1781/79. Vackert exemplar, nästan fritt från plantsrispor. 	 01	 1.500:-

146	 SM 48	 1 riksdaler 1782. 29,10 g. Svaga plantsrispor på frånsidan. Vackert exemplar med tilltalande patina. 	 01	 1.400:-

147	 SM 51	 1 riksdaler 1788. 29,43 g. Vackert exemplar med dekorativ patina. 	 01	 1.500:-

148	 SM 54	 1 riksdaler 1792. 30,14 g. 	 1+	 1.500:-

149	 SM 58	 2/3 riksdaler 1779. 19,32 g. Tilltalande exemplar! 	 1+	 800:-

150	 SM 67	 1/3 riksdaler 1783. 9,78 g. Ett ocirkulerat exemplar med frostat porträtt och bottenglans. 			 
	 Praktexemplar! 	 0	 1.000:-

151	 SM 77	 1/6 riksdaler (16 öre silvermynt) 1777. 6,21 g. Plantsrispor, för övrigt ett mycket 			 
	 vackert ocirkulerat exemplar. 	 0	 400:-

144 145

146 147

148 149

150 151
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152	 SM 102	 2 öre silvermynt 1777. 29,18 g. Delvis svagpräglad. 	 1+/01	 500:-

153	 SM 103a	 1 öre silvermynt 1778. 14,27 g. Plantsfel. Delvis svagpräglad. 	 1+/01	 1.000:-

152 153

Gustav IV Adolf (1792-1809)

157	 SM 26	 1 riksdaler 1797. 29,23 g. Putsad. 	 1+	 900:-

158	 SM 28	 1 riksdaler 1805 . 29,17 g. Varit hängd, polerad.	 1	 400:-

159	 SM 33	 1/3 riksdaler 1800. 9,80 g. Plantsrispor, litet hack. Åtsidan rengjord. Sällsynt valör. 	 God 1+/01)(1+	 800:-

154	 SM 20	 1 dukat 1809. 3,48 g.	 01	 15.000:-

155	 SM 24	 1 riksdaler 1795. 29,24 g. Svaga plantsrispor på frånsidan. 	 01	 1.800:-

156	 SM 26	 1 riksdaler 1797. 29,22 g. Plantsrispor på frånsidan, minimal plantsspricka samt obetydliga 			 
	 hanteringsspår. Åtsidan fantastisk med mörk, regnbågsskimrande, patina. 	 01/God 01	 2.000:-

155 156

159
157

154
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160	 SM 40	 1/6 riksdaler 1805. 6,17 g. Ett utsökt exemplar med gnistrande full stämpelglans. 			 
	 Porträttsidan perfekt utan plantsrispor, frånsidan med obetydliga justeringsspår. 	 01/God 01	 800:-

161	 SM 44	 1/6 riksdaler 1809. 6,01 g. Ett ocirkulerat exemplar med endast obetydliga plantsrispor 			 
	 och full stämpelglans. 	 01/0	 900:-

162	 SM 44	 1/6 riksdaler 1809. 6,10 g. Ett ocirkulerat exemplar med plantsrispor på frånsidan och 			 
	 full stämpelglans. 	 01/0	 700:-

160 161 162

163	 SM 46	 1 skilling 1802. Tydlig överprägling på 2 öre sm 1762. 	 God 1+	 500:-

164	 SM 50	 1/2 skilling 1803. 13,22 g. Präglad 3 gånger. 	 1/1+	 500:-

Karl XIII (1809-1818)

165	 SM 13	 1 riksdaler 1815. 29,39 g. Små plantsfel, svaga plantsrispor på frånsidan. 	 1+/01	 4.000:-

166	 SM 14	 1 riksdaler 1816. 29,41 g. 	 1+/God 1+	 4.000:-

165

166

163 164
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167	 SM 17	 1/3 riksdaler 1813. 9,82 g. Plantsrispor på frånsidan, åtsidan rengjord. Ett ovanligt 			 
	 välbevarat exemplar av denna sällsynta valör. 	 01	 2.000:-

168	 SM 21	 1/6 riksdaler 1814. 6,13 g. Plantsrispor på frånsida. Rengjord. Ovanligt väl utpräglat porträtt! 	 1+/01	 1.000:-

167 168

169

169	 SM 36	 1 skilling 1814. 27,62 g. Kantex med kopparlyster. 	 01	 1.000:-

Karl XIV Johan (1818-1844)

170	 SMF60	 1 riksdaler specie 1831. Monteringsspår åtsida.	 1+	 500:-

171	 SMF 13	 1 dukat 1818. 2,60 g. Ensidigt avslag i tenn, myntningsprov (jfr. Lagerqvist NNÅ). Enda 			 
	 kända i privat ägo! 	 01	 2.500:-

172	 SMF 23	 1 dukat 1828. 3,50 g. Obetydligt kanthack. Vackert exemplar. Upplaga endast 5150 ex. 	 God 1+/01)(01	 15.000:-

171

173

173	 SMF 40a	1 riksdaler 1819. 29,28 g. Mm O.L. Plantsfel/plantsavjämning i randen, litet polerad. 	 01	 4.000:-

172
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174	 SMF 50a	 1 riksdaler 1821. 29,37 g. Jubileumsmynt till minne av Gustav Vasas befrielsekrig. Ett i 			 
	 princip ocirkulerat mynt, dock lätt rengjort. 	 01/0	 2.000:-

175	 SMF 51	 1 riksdaler 1827. TROYSKA ASS. 	 1+	 15.000:-

176	 SMF 54a	 1/3 riksdaler 1828. Litet plantsfel i kanten/randen, litet kanthack. 	 1+/God 1+	 700:-

177	 SMF 56	 1/6 riksdaler 1819. 6,03 g. Obetydlig kantskada. Intressant plantsspricka framför pannan. 	 God 1/1+	 800:-

178	 SMF 60a	1 riksdaler specie 1831. Stampfel nedtill, små kanthack. 	 1/1+	 500:-

179	 SMF 68a	 1 riksdaler specie 1839. 	 1+	 1.000:-

174

175

178 179

176 177
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180	 SMF 70	 1 riksdaler specie 1841. Små kanthack, litet ärg och fläckar. 	 1+	 800:-

181	 SMF 72	 1 riksdaler specie 1842. Krönt sköld med sveakronor. Litet ärg. 	 1+/01	 1.200:-

180 181

182 183

182	 SMF 74	 1/2 riksdaler specie 1831. Litet kanthack. 	 1+/God 1+	 700:-

183	 SMF 101a	1 skilling 1820. 16,77 g. Rutad rand. Praktexemplar! Jfr. Ex. Algård, Almer kopparlista1972, 			 
	 Myntgalleriets kopparlistor (4500:-). 	 God 01/0	 2.000:-

184	 SMF 112	 1/2 skilling 1822. 7,37 g. Kantex. Röd lyster. 	 01	 500:-

185	 SMF 130a, b   1/2 skilling 1830. Med, resp. utan punkter i kronringen. Ovanligt bra och välpräglade 			 
	 exemplar av denna ovanliga årgång. Totalt 2 ex. Ex. Aurum 7/446. 	 1+/01	 900:-

184

185
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186	 SMF 139a   1/6 skilling palmkvist 1832. Bar hals. Praktexemplar med röd lyster. 	 01/0	 1.000:-

187	 SMF 139c   1/6 skilling palmkvist 1832. Stampfel på frånsidan. Bevarad stämpelglans. 	 God 01/0	 300:-

186 187

188

188	 SMF 148c   2 skilling banco 1843. Etta med utåtriktad hake. Ett ocirkulerat exemplar med bevarad 			 
	 röd lyster. 	 01/0	 2.000:-

Oskar I (1844-1859)

189	 SMF 14	 1 dukat 1850. Obetydliga repor.	 1+/01	 7.000:-

190	 SMF 17	 1 dukat 1853. Lätt bucklig yta, rispor, litet kanthack. 	 1+/01	 5.000:-

191	 SMF 21	 1 dukat 1857. Vackert exemplar med lyster, mindre hanteringsspår. 	 01	 10.000:-

192	 SMF 57	 4 riksdaler riksmynt 1856. Obetydligt kanthack, hårfin rispa på kinden. 	 1+/01	 1.000:-

193	 SMF 58	 4 riksdaler riksmynt 1857. Små kanthack och hanteringsspår. 	 1+/God 1+	 1.000:-

192 193

191

190189
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194	 SMF 58	 4 riksdaler riksmynt 1857. Liten kantskada. 	 (1+)	 500:-

195	 SMF 59	 4 riksdaler riksmynt 1859. 	 1	 700:-

194 195

196

196	 SMF 60	 2 riksdaler riksmynt 1857. Typmynt. Rispa på frånsidan, för övrigt ett vackert exemplar. 	 1+	 800:-

197	 SMF 61a	 1 riksdaler riksmynt 1857. Typmynt. Kortare pipskägg.	 01	 1.000:-

198	 SMF 61a	 1 riksdaler riksmynt 1857. Kortare pipskägg. 	 1+	 500:-

199	 SMF 61a	 1 riksdaler riksmynt 1857. Kortare pipskägg.	 1	 500:-

197 198 199

200	 SMF 62	 50 öre 1857. Typmynt. 	 1+/God 1+	 800:-

200

201	 SMF 74	 4 skilling banco 1849. Kopparlyster.	 01/0	 1.500:-

202	 SMF 102	 2/3 skilling banco 1845. Brett huvud, Röd lyster, plantsfel.	 God 01	 500:-

201
202
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203		  Silvermedalj Oskar I och Drottning Josephina 93,42 gram 28 September 1844 Talibus Auspiciis 			 
	 Regna Incepta. 	 1+/01	 500:-

203

Karl XV (1859-1872)

204	 SMF 1	 1 dukat 1860. Praktexemplar med spegelglans. 	 God 01/0	 7.000:-

205	 SMF 2b	 1 dukat 1860. Praktexemplar med spegellyster.	 01/0	 15.000:-

206	 SMF 11	 1 carolin 1869. 	 01	 2.000:-

207	 SMF 13a	 1 carolin 1872. Obetydligt hanteringsspår, i övrigt ett strålande vackert exemplar med 			 
	 skimrande glans, i synnerhet på frånsidan. 	 01/0	 5.000:-

208	 SMF 15c	 4 riksdaler riksmynt 1862. Med L.A. och stor randskrift. Små kanthack, små fläckar och 	 	 	
	 hanteringsspår. 	 01	 1.000:-

209	 SMF 17a	 4 riksdaler riksmynt 1864. 	 1/God 1	 400:-

209208

204 205

206 207
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210	 SMF 24	 4 riksdaler riksmynt 1871. Repor, kanthack/scratches, edge pecks. Varit monterad/Has been 			 
	 mounted. 	 1+/God 1+	 300:-

211	 SMF 27a	 2 riksdaler riksmynt 1871. Stort årtal. Obetydlig ärg, i övrigt ett mycket vackert exemplar 			 
	 av denna eftersökta valör. 	 01/0	 3.000:-

210 211

212	 SMF 33	 1 riksdaler riksmynt 1867. 	 1+/God 1+	 1.200:-

213	 SMF 51	 Silvermedalj utdelad vid konungens kröning 1860. 		  400:-

Oskar II (1872-1907)

214	 SMF 2/3a	10 öre 1872 eller 1873. 0,84 g. INCUSE-prägling. Endast åtsida! (Obetydliga kanthack). 			 
	 Unikt objekt? 	 01	 500:-

214

215	 SMF 8b	 20 kronor 1874. Ompunsad 4, rest upptill. 	 01	 2.000:-

216	 SMF 10	 20 kronor 1876. Utan hjärtskjöld. Hack kl. 11. 	 1+/01	 2.500:-

217	 SMF 11	 20 kronor 1876. Riksvapnet med hjärtsköld. 	 01/0	 2.500:-

218	 SMF 21	 20 kronor 1887. 	 01/0	 2.500:-

219	 SMF 22	 20 kronor 1889. 	 01	 1.500:-

220	 SMF 26	 20 kronor 1899. 	 01	 2.000:-

215 216 217

218 219 220

212 213
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226	 SMF 49b	2 kronor 1876. Brett årtal och litet E.B. Litet kanthack. 	 1?	 400:-

227	 SMF 51	 2 kronor 1877. 	 God 1+	 800:-

221 222

221	 SMF 27	 20 kronor 1900. 	 01/0	 2.500:-

222	 SMF 31a	 10 kronor 1874. 	 01/0	 1.200:-

223 224 225

223	 SMF 31a	 10 kronor 1874. 	 1+	 800:-

224	 SMF 39	 10 kronor 1901. Repa under halsen. 	 (1+/01)	 800:-

225	 SMF 46a	 5 kronor 1901. 	 01	 500:-

226 227

228 229

228	 SMF 61	 2 kronor 1900. Trevligt exemplar med vacker patina. 	 God 01	 1.500:-

229	 SMF 61	 2 kronor 1900. Litet hack på åtsidan, obetydligt kanthack, i övrigt ett vackert exemplar 			 
	 med bevarad bottenglans. 	 1+)(1+/01	 400:-

230 231 232

230	 SMF 70	 1 krona 1880. 	 God1+/01	 1.500:-

231	 SMF 85	 50 öre 1875. 	 1+/01	 500:-

232	 SMF 87	 50 öre 1878. 	 God 01	 1.500:-
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233	 SMF 87	 50 öre 1878. 	 1+	 500:-

234	 SMF 91	 50 öre 1898. 	 01/0	 1.000:-

233 234

235 236 237

235	 SMF 95a	 25 öre 1875. Spegellik bottenyta. 	 01/God 01	 1.000:-

236	 SMF 102	 25 öre 1885. Vriden stampställning ca 135 grader. 	 1?/1	 500:-

237	 SMF 124a   10 öre 1892. 	 01/0	 400:-

238		  Minnestecken i silver samt blå emalj.	 01	 1.200:-

239		  Silvermedalj Societas Neptun Oskar II och Drottning Sophia 6 Juni 1882 165 gram Lea 			 
	 Ahlborn 69 mm. 	 1+/01	 1.000:-

238

239
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Gustav V (1907-1950)

240		  Oskar II 70 år 21 Januari 1899, 56 mm, 78,47 gram silver.	 01	 500:-

241		  1904. Oskar II 75 år 21 Januari 1904, 58 mm, 101,52 gram silver.	 01	 500:-

240

241

242	 SMF 2	 5 kronor 1920. 	 01	 500:-

243	 SMF 2	 5 kronor 1920. 	 01/0	 500:-

242 243

244	 SMF 7a	 2 kronor 1910. Förskjutet myntmästarmärke. Ovanligt bra exemplar. 	 1+/01	 1.000:-

245	 SMF 10	 2 kronor 1914. 	 God 01	 500:-

244 245



39

246	 SMF 48	 1 krona 1929. 	 01/0	 500:-

247	 SMF 48	 1 krona 1929. Magnifikt ocirkulerat exemplar med vibrerande stämpelglans! 	 0	 500:-

246 247

248

248	 SMF 101b   25 öre 1910. Stort kors, spegelglans. 	 01/0	 500:-

249	 SMF 206	5 öre 1940. Vriden stampställning ca 90 grader. 	 01/0	 500:-

250	 SMF 222	2 öre 1909. Ex Bonde. 	 01/0	 500:-

251	 SMF 263	2 öre 1948. Vriden stampställning 90 grader. 	 01/0	 500:-

252	 SMF 301b   1 öre 1942. Tydlig ompunsning på frånsida, Svår i denna kvalitet. 	 01/0	 500:-

253	 SMF 308b   1 öre 1949. Årtal och monogram ompunsade med tydliga rester till höger. 	 1+	 500:-

254	    	 1925. Gustav V. Kungliga sällskapet Pro Patria i silver. Elfte storleken diam. 41 mm med 			 
	 svart/gult band.		  300:-

Gustav VI Adolf (1950-1973)

255		  1 krona 1973. Vriden stampställning 180 grader.	 01/0	 1.000:-

255

250249

252 253251
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256		  Prins Eugen-medaljen. Medaljen instiftades av kung Gustav V i samband med Prins Eugens 			 
	 80-årsdag 1945. Den förlänas för framstående konstnärlig verksamhet. GULD, 18 k, 23,9 g, 			 
	 utan band. Tilldelad konstnären Sixten Lundbohm 1960. Sällsynt på marknaden! 	 01/0	 6.000:-

256

Carl XVI Gustaf (1973-)

257

257		  10 kronor 1991. Vriden stampställning 180 grader.	 01/0	 500:-

258		  1000 kronor i guld 1988. Nya Sverige Delaware. 	 0	 1.500:-

259		  2000 kronor i guld 2001. Nobel 12 gram 21,6 karat guld Upplaga: 5000. 	 0	 2.500:-

260		  2000 kronor i guld 2001. Nobel 12 gram 21,6 karat guld Upplaga: 5000. 	 0	 2.500:-

261		  2000 kronor i guld 2002. Stockholm 750 år 1252-2002, 21,6 k Guld 11,7 gram Upplaga: 3596. 	 0	 3.000:-

262K		  Lot om 8st 20 kr: 1876, 1881, 1884, 1886, 1889, 1890(x2), 1901 samt en 5 kr 1920. 	 1+-01	 12.000:-

263		  3st Lokalmynt Göteborg 1500 kronor 1987, 1990 och 1991 30 gram 18 karat guld. 	 01/0	 4.500:-

264K		  Lot. 4 mark 1688, 1/4 riksdaler 1736, 1/6 riksdaler 1819, 1 riksdaler specie 1842 med 			 
	 stora riksvapnet, 1846, 1852 samt 4 riksdaler riksmynt 1867. Samtliga med defekter. 	 1 - 1+	 2.500:-

265L		  Pärm med mynt 1 öre-5 kr OII-1970 varav drygt 150 silvermynt inkl. 19st 2-kr och 61st 			 
	 1-kr. Även en hel del utland inkl. Danmark 2-kr jubileum 1930 och 1945 etc. 	 1?-0	 1.300:-

266K	 	 Lot. 1 riksdaler 1775, 1776, 1781, 1791, 2/3 riksdaler 1776 och 1777. De flesta rengjorda. 	 1+ - 01	 2.000:-

267A		  1909–1950. 110 till 1 öre till 2 kr. Silver, koppar och järn. Inkluderar 1 öre 1914 öppen 			 
	 fyra, 50 öre 1910 och 1927, 1 kr ÅUB 1942. 	 1+-0	 5.000:-

268L		  Mynt-etui med 1000 kr 90 % guld samt 200 kr 92,5% silver 1993. 	 0	 1.000:-

269

269	 39,14 g. Adolf Lindberg: PROFESSOR E. VON SCHOULTZ/”AF F.D. ELEVER VID CHALMERSKA 			 
SLÖJDSKOLAN I GÖTEBORG”. 43 mm i silver. Ett flertal hårfina rispor, regnbågsskimrande patina. Ovanlig! 		  300:-

Medaljer / Medals
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270	 Kungliga Vetenskapsakademiens Nobelmedalj i silver, 26 mm. samt Sveriges Riksbank till Alfred 			 
Nobels minne 1968 i förgyllt silver, 26 mm. 		  300:-

271	 Hyckert 9 Nils Keder (numismatiker) av I.C.Hedlinger. Medalj i koppar, 43 mm, 28,09 g. 		  800:-

Ordnar / Orders

270

271

272
 (80 %)

272	 Vasaorden 18K guld 12,27 gram med inköpskvitto från Ahlströms Mynthandel 1986-02-25. 		  3.000:-

273L	 Vasa- och Nordstjärneorden. Kommendörskraschaner i silver med fasettslipning, höjd och bredd 75 mm. 		
Tilldelade Generalmajor Carl Munck (död 1906). I originaletui från C. F. Carlman. (2 st) 	 3.000:-

273
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274	 Nordstjärneorden i guld med originalask, ca 12 gram. 	 2.500:-

274

275
276

277

275	 Vasamedaljen i guld utan band 11,5 g. 	 2.000:-

276	 Vasaorden. Miniatyrmedalj i guld med band. 	 500:-

277	 Svärdsorden.Silvermedalj med krona, Konung och Fädernesland, För Krigsmanna Förtienster, 16,06 g.		  500:-
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278	 Svärdsorden. Svärdsmannatecknet i silver med band. I originaletui. 	 500:-

279	 Nordstjärneorden. Riddarkors i förgyllt silver med band. I originaletui. 	 500:-

Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden

280	 Plat 1	 Kontributionsverket. Myntsedel å 5 daler silvermynt, signerad med tre namn. Ovanlig och 			 
	 i mycket fint skick. 	 0	 800:-

281	 Plat 2	 Kontributionsverket. Myntsedel å 10 daler silvermynt, signerad med tre namn.Ovanlig och 			 
	 i mycket fint skick. 	 0	 800:-

280

281

278 279
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285	 SS 4	 14 kopparskillingar 1804. No 46759. 	 1+/God 1+	 700:-

286	 SS III:5	 8 skillingar specie 1802. No 39753. Ett 1 cm riss till höger, i övrigt fräsch papperskvalitet. 	 1+	 500:-

287	 SS 17	 8 skilling banco 1849. No 3492. 	 God 1+/01	 500:-

282 (50 %)

284 (40 %)

282	 Plat 3	 Kontributionsverket. Myntsedel å 25 daler silvermynt, signerad med sex namn. Ovanlig och 			 
	 i mycket fint skick. 	 01	 1.500:-

ex 283 (40 %)

283P		  20 riksdaler banco specie. Riksens Ständers Bank. Tryckplåt i koppar. ”Åmål den ........18...” 			 
	 + Tryckplåt i koppar med enbart guillochering. Museala föremål med upphängningstråd. 	  	 300:-

284P		  20 riksdaler banco. Riksens Ständers Bank. Tryckplåt i koppar. ”Fahlun den ........183..”. 			 
	 Musealt föremål med upphängningstråd. 	  	 300:-

285 286 287
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288	 SF Z2 1	 10 000 kronor 1958. A 378417. 	 1/1+	 12.000:-

289	 SF X7 1	 1000 kronor 1950. P,20006 k. Två lodräta veck, litet bläckstreck på baksidan. 	 1+	 1.200:-

290	 SF X8 3	 1000 kronor 1962. 07176388. Bankvikt. 	 1+/01	 1.200:-

288

289

290
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291	 SF X8 3	 1000 kronor 1962. 09256528. Bankvikt. 	 1+/01	 1.200:-

291

292	 SF U8 14	100 kronor 1931. M,42408 k. 	 1+	 500:-

292

293 294

293	 SF U11 1	 100 kronor 1959. K 269235. 	 01/0	 500:-

294	 SF U11 4	 100 kronor 1961. F 040663. 	 0	 500:-
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300	 SF P1 2	 1 krona 1875. Oo 47496. 	 1+/01	 500:-

301K		  11 vikta 100-lappar 1956-61 samt 21 ovikta 100-lappar 1972-85 (ej alla år). 		  1.500:-

302K		  19 vikta 100-kr varav 15 *-märkta 1968-76, 21st 50-kr 1965-89 varav 14 ovikta, 20st 5-kr 			 
	 före 1964 samt 13st 10-kr före 1960. 		  1.200:-

303A		  142 tior 1966-90 samt 100 femmor 1966-81, så gott som samtliga ovikta. Även 16 *-märkta 			 
	 tior 1963-79 med veck. 		  800:-

295	 SF R4 8	 10 kronor 1913. R.82341. 	 1+	 600:-

295

296 297

298	 SF R5 8	 10 kronor 1925. Z.050227. 	 1+/01	 500:-

299	 SF R5 8	 10 kronor 1925. Y.138868. 	 1+/01	 500:-

298 299

300

296	 SF R4 10	 10 kronor 1915. Nn.22206. 	 1+	 600:-

297	 SF R4 12	 10 kronor 1917. OO.119047. 	 1+	 500:-
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Privatbanksedlar, Sverige / Private Banknotes, Sweden

304	 Plat 4	 Bohusläns Enskilda Bank. 50 Riksdaler Riksmynt 1870. Ensidigt provtryck Jacob Bagge Litt A. 	 0	 3.000:-

304

305	 Plat 16	 Christianstads Enskilda Bank. 10 Kronor 1894. Specimen Blyertsnotering Litt C Nr: 100000. 	 0	 1.500:-

306	 Plat 11	 Gefleborgs Enskilda Bank. 10 Kronor 1875. Specimen Litt D Nr: 100001. 	 0	 1.500:-

305 306

307 308

307	 Plat 3	 Hallands Enskilda Bank. 10 Riksdaler Riksmynt 1857. Provtryck Jacob Bagge, ett litet riss samt 			 
	 ett hörnveck. 	 01/0	 1.500:-

308	 Plat 6	 Helsinglands Enskilda Bank. 50 Kronor 1879. Specimen Litt B nr: 20001. 	 0	 3.000:-
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309	 Plat 7	 Helsinglands Enskilda Bank. 10 Kronor 1879. Specimen Litt N Nr: 100000. 	 0	 1.500:-

310	 Plat 9	 Hernösands Enskilda Bank. 10 Kronor 1892. Blyertsnotering Litt B Nr: 100000. 	 0	 1.500:-

311	 Plat 3	 Norrbottens Enskilda Bank. 10 Kronor 1893. Blyertsnotering Litt D Nr: 200000. 	 0	 1.500:-

312	 Plat 5	 Skaraborgs Läns Enskilda Bank. 100 Kronor 1875. Ensidigt Provtryck Jacob Bagge Litt A. 	 0	 3.000:-

309 310

311 312

313 314

313	 Plat 9	 Skaraborgs Enskilda Bank. 100 Kronor 1888. Specimen Blyertsnotering något felskuret i 			 
	 vänster marginal. 	 01/0	 3.000:-

314	 Plat 10	 Skaraborgs Enskilda Bank. 50 Kronor 1888. Specimen Litt A Nr: 20000. 	 0	 3.000:-
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315	 Plat 11	 Skaraborgs Läns Enskilda Bank. 10 Kronor 1888. Specimen Blyertsnotering Litt F Nr: 100000. 	 0	 1.500:-

316	 Plat 29	 Smålands Enskilda Bank Jönköping. 10 Kronor 1894. Blyertsnotering Specimen Litt F nr: 100000. 	 0	 1.500:-

315 316

317 318

317		  Sundsvalls Enskilda Bank. 50 Kronor 1902. Specimen Litt B Nr: 100000 ej med i Platzbardis 			 
	 men identisk med plat 8 Blyertsnotering. 	 01/0	 3.000:-

318	 Plat 6	 Uplands Enskilda Bank. 50 Kronor 1874. Specimen Litt B Nr: 25000.	 0	 3.000:-

319

319	 Plat 9	 Enskilda Banken i Wernersborg. 10 Kronor 1879. Specimen Blyertsnotering Litt E Nr: 100000. 	 0	 1.500:-
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320	 Plat 37	 Wermlands Enskilda Bank. 100 Kronor 1875. Ensidigt Provtryck Litt A. 	 0	 3.000:-

321	 Plat 24	 Örebro Enskilda Bank. 10 Kronor 1896. Delad sedel (åt+frånsida) på tjockare papper. Provtryck 			 
	 Jacob Bagge två nålstick på åtsidan. 	 01/0	 1.500:-

322	 Plat 23	 Östergötlands Enskilda Bank. 50 Kronor 1877. Ensidigt Provtryck Jacob Bagge.	 0	 3.000:-

320

321

322
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SPECIALSEKTION 
Norge

Mynt, Norge / Coins, Norway

323	 Schive VII :128   Norge Anonym (1170-1205). 0,05 gr. Brakteat med figur inom två ringar. Liten kantspricka. 	 1+	 2.000:-

324

325

326

324	 NM 40	 Norge Christian IV 1 specialdaler 1639. 29,02 g. Rispa bakom nacken, i övrigt ett jämnt 			 
	 och fint exemplar. 	 1+	 8.000:-

325	 NM 154	 Norge Frederik III 2 mark 1659 10,91gr 	 God 1+	 3.000:-

326	 NM 168B	Norge Christian V 1 specialdaler 1692. 28,78 g. Rispor på åtsidan, rengjord. 	 1+	 7.000:-

323
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	 332     NM 102	   Norge Christian VII 1 rigsdaler courant (reisedaler) 1788. 23,59 g. Mynt  präglat 	 	
                           	i Danmark till kronprinsens resa i Norge. Mörk attraktiv patina. 	 01        18.000:-

SPECIALSEKTION 
Norge

327	 NM 3	 Norge Frederik IV 4 mark 1723. 21,82gr 	 1+	 3.000:-

328	 NM 5	 Norge Frederik IV 4 mark/krone 1726. 20,80 g. 	 1/1+	 2.000:-

329	 NM 11	 Norge Frederik IV 16 skilling 1717. 4,78gr 	 1/1+	 1.000:-

330	 NM 39	 Norge Frederik IV 8 skilling 1728. Trevligt exemplar med vacker patina 	 God 1+	 1.000:-

331	 NM 83	 Norge Christian VII 2 skilling 1786. 1,04gr 	 1+/01	 500:-

327

328

329 330 331



54

333	 NM 8	 Norge 1 speciedaler 1830. Plants med ojämn yta på båda sidorna. 	 1+/God 1+	 3.000:-

333

335	 NM 31	 Norge 24 skilling 1823. 	 1+	 2.000:-

335

336

337

336	 NM 39	 Norge 24 skilling 1835. Obetydligt plantsfel i randen. Sällsynt mynt, präglat i endast 2500 exemplar. 	            1/1+  4.000:-

337	 NM 43	 Norge 8 skilling 1827. 	 God 1?/1	 800:-

	 334     NM 13A          	Norge 1 speciedaler 1835. Praktexemplar med endast obetydliga 			 
                                   hanteringsspår och lätt 	kabinettfraktion. 			   God 01/0	 8.000:-

SPECIALSEKTION 
Norge

Karl XIV Johan (1818-1844)
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338	 NM 2	 Norge 1 speciedaler 1847. Endast små hanteringsspår. Fin, lätt regnbågsskimrande patina. 	 01/God 01	 4.000:-

338

339

340

341

339	 NM 4	 Norge 1 speciedaler 1849. Rengjord. 	 1+/01	 3.000:-

340	 NM 5	 Norge 1 speciedaler 1850. Hårfin rispa på åtsidan, för övrigt ett mycket vackert exemplar 	 	 	
	 med jämn patina och bevarad glans. 	 01/0	 6.000:-

341	 NM 6	 Norge 1 speciedaler 1855. Rengjord. 	 1/1+)(God 1+	 3.000:-

SPECIALSEKTION 
Norge

Oskar I (1844-1859)
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342	 NM 8	 Norge 1 speciedaler 1857. Hanteringsspår på åtsidan, i övrigt ett vackert exemplar med 			 
	 jämn patina. 	 01)(God 01	 7.000:-

342

343

344

345

346

343	 NM 15	 Norge 24 skilling 1845. 	 God 1+/01	 700:-

344	 NM 17	 Norge 24 skilling 1847. Mycket vackert exemplar med regnbågsliknande patina. 	 01/0	 1.800:-

345	 NM 18	 Norge 24 skilling 1848. Hårfina rispor på åtsidan, i övrigt ett vackert exemplar med 	 	 	
	 regnbågsliknande patina. 	 01/0	 1.500:-

346	 NM 21	 Norge 24 skilling 1853. Delvis svagpräglad. Hårfina rispor på åtsidan, i övrigt ett fint 	 	 	
	 exemplar med regnbågsliknande patina. 	 01/0	 1.500:-

SPECIALSEKTION 
Norge
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348

347	 NM 23	 Norge 24 skilling 1855. Något svagpräglad. 	 01	 1.200:-

348	 NM 26	 Norge 12 skilling 1847. 	 1+/01	 800:-

347

	 349       NM 1A	       Norge 1 speciedaler 1861 . Med ”B” under kungens porträtt. XR. 			 
                                Hör tillsammans med motsvarande 1/2 speciedaler till de sällsyntaste 			 
                                mynten  under hela unionstiden. Endast 13 exemplar präglade, varav 			 
                                flera i offentliga  samlingar! 	Ett magnifikt exemplar med                              	 	
                                spegelglans och fin patina.     		 	 	 	 	       01/0       100.000:-

	 225 %

SPECIALSEKTION 
Norge

Karl XV (1859-1872)
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350	 NM 2	 Norge 1 speciedaler 1862. Rengjord. 	 01	 5.000:-

351	 NM 4	 Norge 1 speciedaler 1865. Mörk patina. 	 01	 7.000:-

352	 NM 6	 Norge 1 speciedaler 1868. Åtsidan något svagpräglad och med ojämn patina, frånsidan 			 
	 strålande vacker med regnbågsliknande patina. 	 01)(01/0	 7.000:-

353		  Norge 1 krone 1877. Samtida förfalskning av den s. k. Trollhätte-Svensson. 6,46g. Repor. 			 
	 Ex Misab 7 nr 703 	 1	 1.500:-

350

351

352

353

SPECIALSEKTION 
Norge

Oscar II (1872-1905)
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354	 NM 4	 Norge 20 kroner 1877. Bra år. 	 1+/01	 4.000:-

354

355	 NM 5	 Norge 20 kroner 1878. 	 01	 2.000:-

356	 NM 5	 Norge 20 kroner 1878. 	 1+/01	 2.000:-

357	 NM 6	 Norge 20 kroner 1879. 	 1+	 2.000:-

358	 NM 9	 Norge 20 kroner 1902. Ärgfläckar frånsida. 	 1+/01	 2.000:-

355

357

356

358

SPECIALSEKTION 
Norge
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359	 NM 24	 Norge 2 kroner 1894. 	 God 1/1+	 800:-

360	 NM 24   	 Norge 2 kroner 1894. 	 1	 500:-

361	 NM 28	 Norge 2 kroner 1902. 	 1+	 1.000:-

362	 NM 30	 Norge 1 krone/30 skilling 1875. Eftersökt typmynt. 	 1+	 2.500:-

359

360

361

362

363

363	 NM 97	 Norge 5 øre 1876. Vackert ocirkulerat exemplar. 	 01/0	 700:-

SPECIALSEKTION 
Norge
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364	 NM 111	 Norge 1 øre 1876. Ocirkulerat exemplar med intressanta stampsprickor. 	 God 01/0	 400:-

365	 NM 3	 Norge Haakon VII 2 kroner 1906. 	 01/0	 500:-

366	 NM 3	 Norge Haakon VII 2 kroner 1906. Ett trevligt exemplar med vacker patina 	 01/0	 500:-

367	 NM 4	 Norge Haakon VII 2 kroner 1907. Unionsupplösningen 1905. Mindre vapen. Vackert ocirkulerat 			 
	 exemplar med spegelglans. Obetydlig hårfin rispa på åtsidan. 	 0	 800:-

368	 NM 5	 Norge Haakon VII 2 kroner 1907. Unionsupplösningen 1905. Korslagda gevär och sabel. 			 
	 Vackert ocirkulerat exemplar med spegelglans. 	 0	 3.000:-

369	 NM 9	 Norge Haakon VII 2 kroner 1913. Vackert exemplar med endast minimala hanteringsspår. 	 01	 400:-

369

368

364

365

366 367

SPECIALSEKTION 
Norge
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373

370	 NM 11	 Norge Haakon VII 2 kroner 1914. ”Mor Norge”. Grundlagsjubileet. Ocirkulerad med brilliant 			 
	 spegelglans. 	 0	 500:-

371	 NM 11	 Norge Haakon VII 2 kroner jubileum 1914. 	 1+/01	 300:-

372	 NM 58	 Norge Haakon VII 50 øre 1923. Med hål. Hårfina rispor, i övrigt ett ovanligt vackert exemplar. 	 01/0	 400:-

373	 NM 144	 Norge Haakon VII 5 øre 1908. Små ärgfläckar på frånsidan, i övrigt ett ocirkulerat exemplar. 	 God 01/0	 800:-

374	 NM 179	 Norge Haakon VII 2 øre 1906. Vackert ocirkulerat exemplar med glans, obetydlig ärgfläck 	 	 	
	 på åtsidan. 	 God 01/0	 400:-

375	 NM 181	 Norge Haakon VII 2 øre 1909. Ocirkulerat exemplar. 	 01/0	 400:-

376	 NM 289	 Norge Haakon VII 2 øre 1945. Praktexemplar. 	 0	 300:-

377K	 	 Norge 2 kr 1878, 1894, 1900, 1900, 8 sk 1714, 1817, 1819, m.fl. totalt 31st. Varierande kvalitet 	 	 	
	 Inspektera! 		  2.000:-

378L	 Sieg 78	 Norge 50 Kroner 1978. 20st Olav V 75 års födelsedag. 	 UNC	 2.000:-

379L	 Norge 36 silvermedaljer 999 Norge i krig 1949-45.	 UNC	 2.000:-

370 371

372

376

SPECIALSEKTION 
Norge

374 375
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Sedlar, Norge / Banknotes, Norway

380	 Sieg 3, Pick A3   Norge 25 riksdaler/kroner 1695. Thormølen. No 142. Utan talong. 	 1	 3.000:-

381	 Sieg 1, Pick A1   Norge 10 riksdaler/kroner 1695. Thormølen. No 76. Utan talong. 	 1+/01	 4.000:-

382	 Sieg 2, Pick A2   Norge 10 riksdaler/kroner 1695. Thormølen. No 341 (Sigillfläck). Utan talong. 	 1+	 3.000:-

380 381

382

SPECIALSEKTION 
Norge
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383	 Sieg 3, Pick A7   Norge 5 rigsdaler dansk courant 1807. No 127066 	 2/1?	 2.000:-

384	 Sieg 1, Pick A11   Norge Regeringskommissionen 1807.12 skilling 1810. Små fläckar. 	 1+	 800:-

385	 Sieg 45, Pick A41   Norge 12 skilling 1809. No 482025. Små rostfläckar. 	 1+	 500:-

386	 Sieg 44, Pick A40   Norge 8 skilling 1809. No 37946. 	 1/1+	 500:-

383

384 385

386

SPECIALSEKTION 
Norge
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387	 Sieg 6, Pick A12   Norge Riksbanken 1 rigsbankdaler 1814. No 356195. 	 God 1?/1	 1.000:-

388	 Sieg 19, Pick A25   Norge 16 rigsbankskilling 1814. No 141465. 	 1+	 1.500:-

387

389	 Sieg 13, Pick A19   Norge Ståthållarbevis (Prinssedel) 15 rigsbankdaler N.V. 1815. No 10014. Riss 			 
	 i mittveck ned till mitten. RARITET! 	 1?	 15.000:-

388

389

SPECIALSEKTION 
Norge
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390	 Sieg 12, Pick A18   Norge Ståthållarbevis (Prinssedel) 5 rigsbankdaler N.V. 1815. No 12075. 			 
	 Brunfläckig. RARITET! 	 1?	 10.000:-

391	 Sieg 11, Pick A17   Norge Ståthållarbevis (Prinssedel) 1 rigsbankdaler N.V. 1815. No ?. 			 
	 Pappersförlust, tunn fläck, tvättad och pressad, trots det en sällsynt och begärlig sedel. 	 2	 2.000:-

392	 Sieg 20, Pick A26   Norge Norges midlertidige Riksbank 1/2 rigsbankdaler/48 rigsbankskilling 			 
	 1814. No. 445027. Små revor, obetydlig fläck. 	 1	 1.000:-

390

391

392

394393
393	 Sieg 18, Pick A24   Norge Norges midlertidige Riksbank 8 rigsbankskilling(1815). No. 308337. 			 

	 Liten tunn fläck, något bruntonad. 	 1+	 500:-

394	 Sieg 17, Pick A23   Norge Norges midlertidige Riksbank 6 rigsbankskilling(1815). No. 539213. 			 
	 Liten fiber upptill. Utmärkt kvalitet! 	 01	 1.000:-

SPECIALSEKTION 
Norge
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395	 Sieg 16, Pick A22   Norge Norges midlertidige Riksbank 3 rigsbankskilling(1815). No. 534570. 			 
	 Utmärkt kvalitet! 	 01	 2.000:-

396		  Norge Christiansand 20 speciedaler 1816. No 4998. Små riss i vikningarna. 	 1?	 1.000:-

397	 Pick 47	 Norge 1 speciedaler 1875. No 8287821. Små hål, fläckar. 	 1?	 2.000:-

395

396

397

SPECIALSEKTION 
Norge
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Mynt, Danmark / Coins, Denmark

398	 Sieg 107.1-H 55 A   Danmark Christian IV 1 speciedaler 1624. 28,23 g. Vackert exemplar. 	 1+	 5.000:-

398

	 399     	Sieg 107.3-H 55C   Danmark Christian IV 1 speciedaler 1631. 28,70 g. Liten 			 
                        	stampspricka i randen. Mycket vackert exemplar, med en underbar patina, 		
                        av detta sällsynta årtal. 							       01	 10.000:-

400	 Sieg 107.4-H 55D   Danmark Christian IV 1 speciedaler 1647. 28,50 g. Mycket vackert exemplar med 			 
	 tilltalande patina. 	 God 1+/01	 8.000:-

400
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401	 Sieg 183.1-H 156   Danmark Christian IV 1 speciedaler GLÜCKSTADT 1623. 28,90 g. Praktexemplar 			 
	 med mörk fin patina. 	 01	 8.000:-

401

402	 Sieg 49.2-H 139A  Danmark Christian IV 6 skilling 1628. 1,61 g. 	 1/1+	 300:-

402

403	 Sieg 87.3-H 105B   Danmark Christian IV 2 krone 1618. 37,80 g. Plantsfläckar på frånsidan. 	 1+	 7.000:-

404	 Sieg 88-H 124   Danmark Christian IV 2 kroner 1624. 37,18 g. Rengjord. Sällsynt typmynt! 	 1+	 7.000:-

404

403
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405	 Sieg 86-H 127   Danmark Christian IV 1 krone ”tyk krone” 1625. 18,65 g. Obetydligt kanthack. 	 1+	 1.500:-

406	 Sieg 84.1-H 106A   Danmark Christian IV 1 krone/4 mark 1620. 18,38 g. Obetydligt kanthack. 	 1+	 1.200:-

407	 Sieg 84.1-H 106A   Danmark Christian IV 1 krone/4 mark 1620. 18,42 g. Obetydligt stampfel på åtsidan. 	 1/1+	 1.000:-

408	 Sieg 42.2-H 84A   Danmark Frederik III 1 krone 1651. 18,67 g. Stampspricka, rengjord, uppgraverad. 			 
	 Har troligtvis varit hängd. 	 1+/01	 1.500:-

405

406

407

408
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409	 Sieg 42.2-H 84A   Danmark Frederik III 1 krone 1652. 18,79 g. Rengjord, uppgraverad. Har varit 			 
	 hängd, (borrat hål i randen). 	 1+	 1.500:-

410	 Sieg 45-H 88   Danmark Christian V 1 krone 1690. 21,88 g. Så kallad ”Bondedreng”. Delvis svagpräglad. 			 
	 Sällsynt ettårstyp! 	 1+	 4.000:-

411	 Sieg 46.3-H 90C   Danmark Christian V 1 krone 1692. 22,07 g. 	 God 1/1+	 1.500:-

412	 Sieg 51.1-H 99A   Danmark Christian V 1 krone 1693. 17,86 g. Plantsfel på åtsidan, lätt polerad. 	 1+	 1.500:-

413	 Sieg 51.1-H 99A   Danmark Christian V 1 krone 1693. 17,97 g. Rengjord. 	 1+/01	 1.000:-

409

410

411

412 413
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414	 Sieg 51.1-H 99A   Danmark Christian V 1 krone 1694. 18,04 g. Vackert exemplar med attraktiv 			 
	 patina. Varit monterad? 	 01	 1.500:-

415	 Sieg 138.1-H 125A   Danmark Christian V 1 krone GLÜCKSTADT 1693. 22,20 g. Plantsfel/viktjustering? 			 
	 i randen, liten repa i skölden. 	 1+	 1.000:-

416	 Sieg 139-H 125C   Danmark Christian V 1 krone GLÜCKSTADT 1694. 22,30 g. 	 01	 1.800:-

418	 Sieg 17-H 36   Danmark Frederik IV 1 krone 1702. 17,87 g. Vackert exemplar! 	 1+/01	 4.000:-

414

415 416

418

	 417	     Sieg 17-H 36   Danmark Frederik IV 1 krone 1702. 17,85 g. Praktexemplar med 			 
                                   fin jämn patina. 							       01	 5.000:-
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419	 Sieg 19-H 39   Danmark Frederik IV 1 krone 1711. 22,19 g. 	 1+	 2.000:-

420	 Sieg 5.2-H 4   Danmark Christian VI 1 krone 1732. 22,82 g. Stor krona. Polerad. 	 1/1+	 1.500:-

419

420

421	 Sieg 12.1-H 31A   Danmark Frederik V 1 krone 1748. 18,09 g. Lågt löv. Rengjord. 	 01/God 01	 3.000:-

422	 Sieg 30.4-H 26D   Danmark Frederik VI 1 speciedaler 1828 FF. Hårfin rispa på halsen, för övrigt 	 	 	
	 ett tilltalande exemplar med fin patina. 	 God 1+/01	 1.000:-

421

422
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427	 Sieg 43, Pick A 32   Danmark 100 rigsdaler courant 1796. No XXX791. Riss i vikning, små hål 			 
	 orsakade av hårt inpressat vattenmärke. Sällsynt! 	 1?	 4.000:-

423	 Sieg 2-H1   Danmark Frederik VIII 20 kroner 1908. 	 01	 1.500:-

424	 Sieg 2-H2   Danmark Frederik VIII 10 Krone 1908. 	 01	 1.000:-

423 424

425

428	 Sieg 40, Pick A 29b   Danmark 5 rigsdaler courant 1790. No 20754. 	 1+/01	 3.000:-

427

428

425	 Sieg 31-H1A  Danmark Christian X 20 kroner 1913. 	 01/0	 1.500:-

426K		  Danmark Lot. 1 krone 1676, 1684, 1747 A samt 1748. Rengjorda/polerade. 	 1 - 1+	 2.500:-
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429	 Sieg 40, Pick A 29b   Danmark 5 rigsdaler courant 1790. No 80703. Små fläckar. 	 1+/01	 2.000:-

430	 Sieg 22, Pick A 17   Danmark 1 rigsdaler 1713. No 155445. Rester av fastsättare på baksidan. 	 1+	 3.000:-

431	 Sieg 31, Pick A 24c   Danmark 1 rigsdaler courant 1791. No 239435. Obetydligt riss upptill, i 			 
	 övrigt fräsch och fin. 	 1+/01	 2.000:-

432	 Sieg 46, Pick 2b B   Grönland 25 øre 1892. No 80333. Ryberg/Krenchel 	 1/God 1	 1.500:-

429

431

432

430
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Mynt, Island / Coins, Iceland
433L	 Sieg 107	 Iceland Republic 10000 kronur 1974. 15,50 gram 21,6 k gold Circulation: 12000. 	 UNC	 3.000:-

434L	 Sieg 107	 Iceland Republic 10000 kronur 1974. 15,50 gram 21,6 k gold Circulation: 12000. 	 UNC	 3.000:-

Mynt, Finland / Coins, Finland

435		  Finland Swedish period. Gustav III. Vasa Court of Appeal established 1775. Silver medal, 			 
	 55 mm, 91,68 g. Struck in 1912. Beautiful rainbow-like patina. 	 01	 400:-

435

436	 KM 9.2	 Finland Grand Duchy 20 markkaa 1880. Beautiful specimen with only small bagmarks. 	 01	 10.000:-

437	 KM 9.2	 Finland Grand Duchy 20 markkaa 1903. Hairlines, cleaned. 	 1+	 1.500:-

438	 KM 9.2	 Finland Grand Duchy 20 markkaa 1913. 	 01	 2.000:-

439	 KM 9.2	 Finland Grand Duchy 20 markkaa 1913. 	 01	 2.000:-

440	 KM 8.2	 Finland Grand Duchy 10 markkaa 1881. 	 1+/01	 1.500:-

436

437 438

439 440



77

441		  Finland Grand Duchy. Gube: Nicholas I/Academiae Alexandrinae Fennorum 1840. Bronze 			 
	 medal, 57 mm. Small verdigris. 	 01	 300:-

442		  Finland Grand Duchy. Lea Ahlborn: Alexander II. Helsinki Exhibition 1876. Silver 			 
	 medal, 64 mm, 99,91 g. Scratches. Impressive medal! 		  500:-

441 (70 %) 442 (70 %)

443K		  Finland Grand Duchy. A.A.Griliches: Alexander II/AUSPICIIS ALEXANDRI III FENNIA 			 
	 GRATIA MDCCCXCIV. Bronze medal, 68 mm. Insignificant edge nick. Beautiful lustre! 	 01/0	 500:-

443 (70 %)

444		  Finland Grand Duchy. Alexander II/HAC LUCE ANTE VII SAECULA / ACCEPTA 			 
	 GAUDEBAT FENNIA / DIE XVIII IUNII / A MDCCCLVII. Bronze medal, 56 mm. 	 1+/01	 300:-

445		  Finland Grand Duchy. Lea Ahlborn: Alexander II/DICASTERII SUPREMI VASAEI 			 
	 A.MDCCLXXVI D.XXVIII JUNII. Bronze medal, 50 mm. Small edge nick and scratches. 	 1+/01	 300:-

444 (70 %) 445 (70 %)
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446		  Finland Grand Duchy. C. Jahn/E.Wikström: Alexander III/Soc. Artivm Finlandiae 			 
	 1815-1896. Medal in bronze, 46 mm. 	 01	 300:-

446

447	 KM 35	 Finland Grand Duchy 500 markkaa 1951. Olympic Games. Scarce! 	 1+/01	 700:-

448	 KM 35	 Finland Grand Duchy 500 markkaa 1951. Olympic Games. Hairline scratch on obverse. Scarce! 	 1+	 500:-

449L		  Finland Lot. 1865-modern. Coins in silver, copper nickel, aluminium bronze, copper and 			 
	 aluminium. Nearly 7 kg. Please inspect! 	 Mixed quality	 500:-

447 448

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world

450	 KM 2260	Austria 4 Florin 10 Francs 1892. 3,22 g. 90 % gold. 	 UNC	 500:-

450

451

451	 KM 2222	Austria Florin 1879. Uncirculated specimen with rainbow-like patina. 	 XF-UNC	 400:-
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452	 KM 2267	Austria 1 Ducat 1915. 3,49 g. 98,6% gold.	 UNC	 500:-

453	 KM 2806	Austria 20 Corona 1893. 6,77 g. 90% gold.	 VF	 1.000:-

454	 KM 2806	Austria 20 Corona. Three 20 Coronas 1892, 1893 and 1894 6,77 g. 90% gold each. 	 XF	 3.500:-

455	 KM 37	 Belgium 20 Francs 1875. 6,45 g. 90 % gold. 	 VF	 1.200:-

452 453 455

456 457 458

459 460 461

456	 KM 37	 Belgium 20 Francs 1882. 6,45 g. 90% gold. 	 XF	 1.200:-

457	 KM 51	 Belize 100 Dollars 1975 P. 6,21 g. 50% gold. Mintage: 8126. 	 UNC	 500:-

458	 KM 473	 Brazil 10 reis 1869. Struck off-centre. Unusual variety. 	 VF-XF	 400:-

459	 KM 825	 France 20 Francs 1895. 6,45 g. 90% gold. 	 XF	 1.200:-

460	 KM 857	 France 20 Francs 1907. 6,45 g. 90% gold. 	 XF	 1.000:-

461	 KM 857	 France 20 Francs 1913. 6,45 g. 90 % gold. 	 XF	 1.000:-

462		  France Silverjetong, förgylld, Merit-tecken, Mar-Anne Charlotte Gordet Di Arnand, Bien 			 
	 Meritee. 	 XF-UNC	 500:-

463		  France 1793. Commemorative jeton in gilt silver, Maria Anton D.G. Regina Galliae Et Nav . 			 
	 Augusta Reg Familia Orta Vi Ochlocratiae Periit An Aetatis XXXVIII MDCCXCIII.	 XF-UNC	 1.500:-

462 463



80

464	 KM 258	 Germany Nürnberg 1 ducat 1700. 3,45 g. 	 XF	 4.000:-

465	 KM 250	 Germany Nürnberg 1/4 ducat 1700. 0,86 g. 	 XF	 1.500:-

466	 KM 	 Germany Hamburg Rudolf II. Thaler 1610 29,07 g. Has been mounted, slightly polished. 	 VF	 800:-

467	 Dav. 9223   Germany Hamburg Rudolf II. Thaler 1586 29,04 g. 	 VF	 1.000:-

468	 KM 521	 Germany Prussia 20 mark 1905 A. 7,96 gram 90% gold. 	 XF	 1.500:-

469	 KM 314	 Germany Saxony. Thaler 1595. 28,97 g. Saxony-Albertine. 	 F-VF	 700:-

470	 KM 655	 Germany Saxony. 2/3 thaler 1697. 16,71 g. Saxony-Albertine. Has been mounted, slightly polished. 	 F	 300:-

464

465

466 467

468

469 470
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471	 KM 47	 Germany Reich 5 reichsmark 1925 D. 	 XF	 1.000:-

471

	 472	                      Great Britain Cnut (1016-1035). Penny, quatrefoil type, unusual obverse type. 	
                      	0,89 g. An outstanding piece. As struck! Provenance Per-Göran Carlsson, 		                       	
                      Thomas Hernqvist. 						      XF-UNC	 15.000:-

200 %

473	 Spink 1854   Great Britain Henry VI groat. 3,46 g. Calais mint (1422-30). Trefoil to the left of 			 
	 crown. Good round specimen. 	 F-VF	 1.000:-

474	 Spink 2482   Great Britain Edward VI shilling. 5,61 g. Mint mark y. Partly weak strike. 	 F-VF	 1.500:-

473 474

475 476

475	 Spink 2668   Great Britain James I shilling. 5,01 g. Somewhat irregular flan to the right, but 	 	 	
	 unusually well-struck and beautiful specimen. 	 gVF	 2.000:-

476	 Spink 2795   Great Britain Charles I shilling. 5,82 g. Mint mark anchor. Irregular flan, beautiful 	 	 	
	 specimen with some lustre. 	 VF-XF	 2.500:-
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477	 Spink 2800   Great Britain Charles I shilling. 5,95 g. Mint mark eye. Irregular flan, but unusually 	 	 	
	 well-preserved specimen. 	 VF-XF	 1.200:-

478	 Spink 3393   Great Britain Charles II farthing 1672. 6,31 g. 	 VF	 500:-

479	 Spink 3393   Great Britain Charles II farthing 1673. 5,23 g. 	 F-VF	 500:-

480	 Spink 3393   Great Britain Charles II farthing 1674. 5,48 g. 	 F-VF	 500:-

481	 Spink 3393   Great Britain Charles II farthing 1675. 5,40 g. Small verdigris spot. 	 gF	 400:-

482	 Spink 3625   Great Britain Anne farthing 1714. 5,53 g. Sought after type coin. 	 VF	 1.500:-

483	 Spink 3661   Great Britain George I farthing 1717. 4,60 g. Sought after type coin. 	 VG-F	 500:-

484	 Spink 3720   Great Britain George II farthing 1734. 4,56 g. Some mint lustre. 	 XF	 800:-

485	 Spink 3778   Great Britain George III 1/2 penny 1799. Uncirculated with brown prooflike character. 	 UNC	 1.500:-

486	 Spink 3779   Great Britain George III farthing 1799. Uncirculated with brown prooflike character. 	 XF-UNC	 1.000:-

477

478 479

483 484

485 486

480 482481
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487	 KM 819	 Great Britain George V ½ Sovereign 1911. 3,99 g. 91,7% gold. 	 VF-XF	 500:-

488	 Spink 3907   Great Britain Victoria shilling 1883. 	 gXF	 800:-

489	 Spink 3928   Great Britain Victoria 6 pence 1887. Small sctratches in field on obverse, otherwise 	 	 	
	 a beautiful specimen. 	 XF-UNC	 300:-

490K		  Great Britain farthings. Collection 1685-1956 with mostly VF to XF conditions incl. better 			 
	 dates such as Victoria 1844 in VF-XF grade with some verdigris, a 1685 tin farthing in 			 
	 bad condition, an almost complete run of George II dates etc. Some coins are affected by 			 
	 verdigris. In total 161 farthings, 13 1/2 farthings, 12 1/3 farthings and four 1/4 			 
	 farthings. Please inspect carefully! 	 G-UNC	 10.000:-

491	 KM 466	 Hungary 4 Forint 10 Francs 1884. 3,22 gram 90 % gold. 	 VF	 500:-

492	 KM C187  India 25 cash. Mysore, 1799-1810, 11,35 g. 	 XF	 500:-

493	 KM 1198	Iran 1/4 Pahlavi 1975. 2,03 g. 90% gold.	 UNC	 500:-

494	 KM 21	 Italy 20 Lire 1882. 6,45 g. 90% gold. 	 XF	 2.000:-

494493

492

491

488 489

487
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495	  	 Malta Johanniter orden 4 tari. N.d. (1636-51). Fairly well-struck example with seven 			 
	 different counterstamps incl. crowned fleur de lis, imperial eagle in circle, crowned 	 	 	
	 harp, lamb, crowned crescent and two more. 7,71 g. 	 F-VF	 1.000:-

496	 KM 461	 Mexico 2 Pesos 1945. 1,66 gram 90% gold. 	 UNC	 300:-

497	 KM 11.3	 Netherlands 1 ducat 1802. 	 VF	 1.000:-

498	 KM 83,1a	Netherlands 1 ducat 1928. 3,49 gram 98,3% gold. 	 XF-UNC	 500:-

499	 KM 105	 Netherlands 10 gulden 1875. 6,72 g. 90 % gold. 	 XF	 1.200:-

500	 KM 106	 Netherlands 10 gulden 1880. William III. 6,72 g. 21,6 k gold Circulation: 50100. 	 XF-UNC	 2.000:-

501	 KM 149	 Netherlands 10 gulden 1912. 6,72 g. 90% gold. 	 XF	 1.000:-

502		  Netherlands Spanish Netherlands Flanders. Ducatoon 1557. 33,01 g. Clearly visible year 			 
	 unusual. 	 F	 500:-

503	 KM 14.3	 Netherlands West Friesland Lion daalder 1662. 27,20 g. 	 F-VF	 300:-

495

496

497 498

499 500 501

502 503
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504	 KM 48.5	 Poland Sigismund III Thaler 1631. 28,14 g.	 F	 2.000:-

505	 KM 48.5	 Poland Sigismund III Thaler 1632. 28,59 g. Has been mounted? Beautiful patina! 	 XF	 2.000:-

506	 KM 187	 Poland Thaler 1766. 27,68 g. 	 F)(VF	 800:-

507	 KM C134	Poland 10 zloych/1½ rubles 1835. 	 VF	 1.500:-

508	 KM C161	Russia Nicholas I 1 rouble 1830. 	 VF-XF	 1.000:-

509	 KM C168.1   Russia Nicholas I 1 rouble 1851. Nice specimen with a beautiful patina. 	 VF-XF	 500:-

504

505

506 507

508
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510	 KM 145.1	Russia Nicholas I 2 kopeks 1841. EM, 23,38 g. 	 XF	 500:-

511		  Russia Nicholas I 1825-1855. Commemorative medal in silver, 27 mm, with ribbon. 	 VF-XF	 500:-

512	 KM Y28	 Russia Alexander II 1 rouble 1859. Commemorative over the death of Nicholas I. Some 			 
	 verdigris to the right of the portrait in the field. 	 XF	 2.000:-

513	 KM C166.1   Russia Alexander II 25 kopeks 1856. An almost uncirculated piece with lustre and only 			 
	 small bagmarks. 	 XF-UNC	 700:-

514		  Russia Alexander III 1881-1894. Commemorative medal in silver, 27 mm, with ribbon. 	 VF-XF	 500:-

515	 KM 	 Russia Nicholas II 10 roubles 1903. 	 XF-UNC	 2.000:-

516	 KM Y64	 Russia Nicholas II 10 roubles 1911. Small bagmarks on reverse. Undervalued in catalogue. 	 XF-UNC	 3.000:-

516

515

512

514
511

510
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517	 KM Y62	 Russia Nicholas II 5 Rubel 1904 Insingnificant planchet fault 4,30 gram 90% gold. 	 XF-UNC	 1.000:-

518	 KM Y70	 Russia Nicholas II 1 rouble 1913. Commemorative over the 300th anniversary of the Romanov 			 
	 dynasty. Beautiful specimen with mint lustre. 	 XF-UNC	 500:-

519K	 	 Russia Lot of five roubles starting with battered Catherine II rouble, 1822 rouble VF 	 	 	
	 and an aXF cleaned 1853. 	 VG-VF	 1.000:-

520K		  Russia Coin set 1957, 5–20 kopeks. 	 UNC	 500:-

517

518

521 523

521	 KM 64	 South Africa 2 Rand 1976. 7,98 g. 91,7% gold Circulation: 12000. 	 XF-UNC	 1.500:-

522K		  South Africa Sovereigns (15). Sydney: 1900, 1901, 1902, 1906. Melbourne: 1890, 1894(x2), 			 
	 1898, 1900. Perth: 1901(x2), 1902, 1914, 1915, 1920. 	 F-XF	 20.000:-

523	 KM 35,1	 Switzerland 20 Francs 1927. 6,45 g. 90 % gold. 	 XF	 1.000:-

524	 KM 110	 U.S.A. 1 Dollar 1878. Mint mark CC = Carson City. 	 F	 500:-

525K		  EUROPE Four gold coins. Hungary 20 koruna 1892 and 1894, both about XF. France 10 francs 			 
	 1856A VG-F and 20 francs 1865A XF. 	 VG-XF	 4.000:-

526K		  EUROPE Lot. Four coins and two medals, e.g. France, Napoleon I ”A ses compagnons de 			 
	 gloire....Ste Hélène 5 mai 1821”. 		  300:-

527K		  ALL WORLD 6 Arabic gold coins please inspect.	 XF	 1.000:-

524
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528		  ALL WORLD Austria, Thaler 1695 and Papal States, 1/2 scudo 1775. Both with loop. 	  	 500:-

529L		  ALL WORLD 3 goldcoins (1/5 de libra 1966 Peru, 5 Dollars 1992 Bahamas, 3 Yuan Panda 1991) 			 
	 + 20 miniature goldcoins 	 XF	 2.500:-

530K		  ALL WORLD Commonwealth farthings and other small denomination copper coinage 19th-20th 			 
	 century. In total 109 coins. 	 F-UNC	 2.000:-

531L		  ALL WORLD Box with coin sets, mainly British Commonwealth, 1980s. 		  500:-

532	 Finland LOTTA-SVÄRD, badge in silver with enamelled swastika. (No 14131). 		  400:-

533	 Finland Erik Lindberg: Vasa 1611-1911. Silver medal, 54 mm, 91,09 g. Edge nicks. 	 1+/01	 300:-

534L	 Finland Lot. Medals, predominantly on individuals, mostly in bronze. (47) 	 1+ - 01	 500:-

535	 Germany States ”MONASTERIVM WESTPHALIA”, 1648. Silver medal, (40 mm), 14,83 g, pierced. 			 
Nice patina. 	 VF	 500:-

532

533

535

528
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536	 Germany Reich ”ADOLF HITLER/DEUTSCHES REICH 1889-1945”, silver medal, 34 mm Scarce. 	 UNC	 500:-

537	 Germany Reich ”ADOLPH HITLER” 1889-1945/EIN VOLK EIN REICH EIN FÜHRER”, 			 
silver medal, 34 mm. 	 UNC	 500:-

538	 Italy Pontificial States Sixtus V (1585-1590). Contemporary medal (1585) in copper, 34 mm, 22,33 g. 	 	 	
Has been mounted. Scarce! 	 F-VF	 500:-

539	 Russia Catherine II. Medal Led/pewter 1772, Struck to commemorate the service of Ivan Ivanovich 			 
Betskoi, 65 mm. 	 VF	 500:-

538

539

540L	 Finland Order of the White Rose of Finland. Commanders Cross with collar and Brisket Star. 			 
In original case. 	 01/0 	 1.500:-

Ordnar och utmärkelser / Orders and decorations

536 537
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541	 Finland Commemorative Medal of the Winter War (Talvisodan Muistomitali), 1939-1940, rare version for 		
foreigners, bronze. 	 01 	 1.000:-

542	 Finland Order of the Lion of Finland. Knight, with ribbon. 	 01/0 	 800:-

543	 Finland Headquarters Cross with ribbon. ”M” on ribbon. Scarce! 	 1+/01 	 500:-

544	 Finland Headquarters Cross with ribbon. Scarce! 	 1+/01 	 400:-

541 542 543 544

545 546 547
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545K	 Finland Order of the Cross of Liberty, 2nd class (military) Cross with swords and oak leaf and ribbon. 	 1+/01 	 400:-

546L	 Finland Order of the Lion of Finland. Silver Cross with ribbon. In original case. 	 01/0 	 400:-

547	 Finland Veterans Cross, 1881-1936, with ribbon.	 01 	 300:-

548	 Finland ”For valor” (Urheudedta) with ribbon. 	 1+ 	 300:-

549	 Finland Order of the Cross of Liberty, 4th class (military) Cross with swords and oak leaf and ribbon. 	 1+/01 	 300:-

550	 Finland Order of the Cross of Liberty, 4th class (military) Cross with swords and oak leaf and ribbon. 	 1+/01 	 300:-

551	 Finland Order of the Cross of Liberty, 4th class Cross with swords and black ribbon (military),posthumous 			 
award, known as the Cross of Mourning, 1939. 	 01 	 300:-

552L	 Finland Lot. Orders and decorations, mostly with ribbons. Interesting lot. Please inspect! (Approx. 30). 	 1+- 01 	 1.500:-

553	 Germany Prussia Iron Cross, II class, with ribbon + FUER VERDIENSTE UM DAS ROTHE KREUZ” 		                
in zinc (slightly corroded) with ribbon. 	 VF 	 400:-

548 549 550

551 553
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554	 Germany Reich Der Deutschen Mutter. Cross in bronze with enamel and ribbon. In original case. 	 XF 	 400:-

555	 Latvia ”PER ASPERA AD ASTRA”. Knight ś Cross with ribbon. 	 VF-XF 	 300:-

556	 Russia Russian-Japanese War 1904-1905. Commemorative medal in pewter with ribbon. 	 VF 	 500:-

557L	 Russia Soviet Union Eight orders/decorations with ribbons. 	 XF-XF/UNC 	 400:-

558	 Russia Romanov Dynasty 1613-1913. Commemorative medal in bronze (scratch on obverse), 28 mm, with 			 
somewhat worn ribbon. 	 VF 	 400:-

554 555 556 557

559	 Serbia Order of Saint Sava. Commander Cross, 2nd type with red coat. Small enamel damages. The highest 			 
award presented by the Serbian Orthodox Church. Scarce! 		  500:-

559
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560	 Sverige Henning Wrangel, Sperlingholm. 1 (skilling) 1826 R. Klassisk ”myntpollett” med härlig 			 
kopparfärg! 	 God 01	 500:-

561	 Sverige Stiernstedt 12 Var. a Stora Kopparbergs Gruva och Bergslag. 1 kolryss ANNO 1682./FH 			 
(Friedrich Hansen). 8,63 g. Välpräglad, fin kopparfärg. Attraktiv pollett! 	 1+	 1.000:-

Polletter / Tokens

560 561

Sedlar, övriga världen / Banknotes, rest of the world

562	 Sieg 1, Pick A 1   Iceland 1 rigsdaler courant 1792. No 100270. Two small tears, crease in margin, 			 
	 flaws. Iceland ś first banknote! 	 1?	 2.000:-

562

563	 Pick 67	 Finland 1000 markkaa 1922. Litt C. B971767. 	 01/0	 500:-

563
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564	 Pick 67	 Finland 1000 markkaa 1922. Litt C. K520364. 	 01/0	 500:-

565	 Pick 60	 Finland 100 markkaa 1922. Litt B. B0750630. One central fold. 	 01	 2.000:-

566	 Pick S111   Finland 25 markka 1918. Vasa Aktiebank. A00086. Low serial number. 	 1+	 500:-

567	 Pick 11b	 Finland 20 markkaa 1909. 9128239. Without watermark. 	 01/0	 500:-

564 565

568	 Pick 38	 Finland 20 markkaa 1918. 0187248. 	 01/0	 500:-

569	 Pick A47b   Finland 20 markkaa 1883. 1217706. Signatures Eneberg and Landtman crossed over. 	 01/0	 3.000:-

566 567

568 569
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570	 Pick 51	 Finland 20 markkaa 1922. Litt A. A0183107. 	 01/0	 1.000:-

571	 Pick A35	 Finland 12 markkaa 1862. No 0941485. 	 1+	 4.000:-

572	 Pick 3c	 Finland 10 markkaa 1898. No. 6989108. 	 01/0	 1.000:-

573	 Pick 2	 Finland 5 markkaa 1897. No. 12390811. 	 01/0	 1.000:-

574	 Pick A40	 Finland 3 markkaa 18XX?. No 62011. Large piece of the note missing (incl. the date). 			 
	 Signatures Frenckell and Winqvist. 	 2	 400:-

575	 Pick A40	 Finland 3 markkaa 1875. No 94908. Tear 1 cm in upper left corner and a few small tears, 			 
	 but overall quite nice condition for this scarce note! 	 1	 4.000:-

576L		  Finland Collection/accumulation of mostly high quality notes 1918-80 incl. a few older. 			 
	 In total in the order of 100 notes. 	 1?-0	 2.000:-

577P		  NORDIC COUNTRIES Norwegian, Danish and Swedish old/modern banknotes. Also some modern 			 
	 notes from other foreign countries. Please inspect! 	 Mixed quality	 4.000:-

570

571 573 572

574 575
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578P		  China 300 wen 1369 Banknote plate from early Ming dynasty under Emperor Hung Wu (1368–1398). 			 
	 The printing plate used to print the bill 300 Wen (300 cash) in 1369 AD. The printing 			 
	 plate is large and made of bronze, 12×21.5 cm and has pristine original bronze patina. 			 
	 Note that the printing plate design is reversed so that the finished notes would be 	 	 	
	 mirrored and thus text and design be showed correctly. The discovery site for this object 			 
	 is the city of Luo Yang in Henan Province in China (see also below).			 
				  
	 It was this type of older Chinese banknotes Marco Polo in the 1200’s referred to as ”The 			 
	 Chinese flying money” and that the Emperor had invented a way of ”making money out of 	 	 	
	 nothing.” This information from Marco Polo gave Europeans inspiration to issue banknotes 			 
	 in Europe (several hundred years later).			 
				  
	 PROVENANCE			 
				  
	 The discovery site for the printing plate is the city of Luo Yang in Henan Province, 			 
	 China. Luo Yang is a very old city with over 3000 years of history, and included the 			 
	 capital during the nine different dynasties. The city ranked the highest of China’s seven 			 
	 ancient capitals. The most prosperous periods of the city of Luo Yang was the Sui and 			 
	 Tang dynasties with a metropolitan population of over 1 million inhabitants (the years 			 
	 581–907 AD). The city is also known as the Oriental beginning of the ”Silk Road”. Mount 			 
	 Bei One of the city consists of the largest ancient cave and tomb cluster in China, 			 
	 established already for the Eastern Zhou Dynasty (770–221 BC). This area is a direct 			 
	 source of ancient cultural relics unearthed. This item comes from these discoveries. (The 			 
	 majority of all discoveries were commonplace artifacts and burial gifts. Note that it is 			 
	 extremely rare that the tools for coin and banknote production are preserved, because 			 
	 the risk of counterfeiting was sufficient reason to ensure destruction after they had 	 	 	
	 served out its purpose).			 
				  
	 During the early decades of the 1900’s, explorers and missionaries worked in relatively 			 
	 inaccessible areas and conducted excavations, acquired and taken possession of local 			 
	 finds. Mr Sven Hedin is such an internationally recognized explorer who in many books 	 	 	
	 documented his movements. He and his expedition team brought home to Sweden in different 			 
	 rounds excavation objects of which the lion’s share went to Swedish museums, mostly East 			 
	 Asiatic Museum. An American missionary, Mr Arthur Coole, great connoisseur of Chinese 			 
	 coins and author of recognized reference books were particularly active during the 1930’s 			 
	 and 1940’s. His legacy collections of objects have partially entered the market, most 			 
	 recently at auction in the U.S. (Lyn Knight, Memphis Auction 2011, Session 4, Lot 2557) 			 
	 when among other items a print plate corresponding to the type here offered, but from 			 
	 the previous Yuan period and of other denomination, was knocked down for the astronomical 			 
	 amount 285000 USD (valuation was 10000–20000 USD). In the U.S. catalog description, 			 
	 references are made to museum specimens as well as probable specimens preserved in China, 			 
	 USA and Europe. In Tokyo, the Currency Museum also possess a print plate, but of a 			 
	 different denomination. It is probable that specimens from the above expeditions remained 			 
	 in private hands and since have found their way to both museum and private collections.			 
	 It is a fascinating and numismatically particularly important and interesting object, 			 
	 here now offered to the market. It is a tool from the early banknote production and a 			 
	 beautiful object in its genre. In connection with this auction are sold under separate 			 
	 headings philatelic items related to Sven Hedin and his circle. See also ”A Compilation 			 
	 of Pictures of Ancient Chinese Paper Money” published by The Inner Mongolian Numismatic 			 
	 Research Institute ”China Numismatics” Editorial Department, published in 1992, depicting 			 
	 and describing early notes and printing plates, their provenance etc. 			 
	 1+ (Very Fine) 	 VF (1+) Old greenish patina	 15.000:-
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579P		  China 1 kuan (1000 cash) c. 1287. Banknote plate from the Yuan dynasty. The printingplate 			 
	 used to print the bill 1 Kuan (1000 cash) in approx. 1287 AD. The printing plateis large 			 
	 and made of bronze, 14×20 cm and has pristine original bronze patina. Note that the 			 
	 printing plate design is reversed so that the finished notes would be mirrored and thus 	 	 	
	 text and design be shown correctly. The discovery site for this object is the city			 
	 of Luo Yang in Henan Province in China (see also below).It was this type of older Chinese 			 
	 banknotes Marco Polo in the 1200’s referred to as ”The Chinese flying money” and that 	 	 	
	 the Emperor had invented a way of ”making money out of nothing.” This information from 			 
	 Marco Polo gave Europeans inspiration to issue banknotes in Europe (several hundred years 			 
	 later). PROVENANCE, please see previous lot. 	 VF (1+) Old greenish patina	 15.000:-

579



99

580	 Pick A25	Russia 3 roubles 1840. Large 4 cm tear from top middle and a few small tears, however 			 
	 relatively fine paper. 	 VG	 2.000:-

581	 Pick S210   Russia Northwest Army 1000 Rubles 1919. 028256 Printer: Centraltryckeriet, Stockholm, 			 
	 Sweden. 	 EF/AUNC	 300:-

582P		  Russia Mixed Local areas, Soviet Union and Imperial notes. Mostly common types, but some 			 
	 a bit better. 	 VG-UNC	 500:-

Diverse/ Miscellaneous
583P	 Sverige Post med svenska och uländska aktie-/lott-brev, bla Enskilda Banken i Venersborg 5 lotter å 500 		

kr 1918, Lavéns Kolimport AB, 10 aktier å 1000 kr 1920 och Lysekils Järnvägs AB, en aktie å 100 kr 1911. 	 500:-

584L	 Diverse silver och brons medaljer (mestadels GV ca 320 gram silver) + utländska silvermynt m.m. t.ex. 		
tyskland 1921-1972. Blandad kvalitet.	 1.500:-

585P	 ”Kongl. May.s Förklaring / Angående Koppar-Compagniet”, 78 s. given Stockholm den 25 april 1689. 		
Titelsidans Stora Riksvapen signerat EB=Elias Brenner. Mycket intressant och rart tryck. 	 1.000:-

586K	 Bror Edv. Hyckert. Postförskottkuvert 1903 till Doktor K. Glad i Umeå, (har förmodligen innehållit 		
medlemskort), skrivet av Hyckert i hans egenskap av kassaförvaltare i Numismatiska Föreningen. 	 300:-

587L	 G Nielsen m.fl. ”BESKRIVELSE OVER DANSKE MYNTER OG MEDAILLER I DEN KONGELIGE 	 	
SAMLING”, Kiöbenhavn 1791. Tre samtida band (påverkade av tidens tand) med text och kopparstuckna 		
planscher. Omfattar Knut den Store t.o.m. Christian VII, inklusive mynten präglade i NORGE. Sällsynt 		
och eftersökt verk! 	 4.000:-

580

585
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp 
på auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är 
ekonomisk och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till 
auktionen.  

Köparprovisionen är 21 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkom-
mer i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten 
att avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl 
härför. Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller menings-
skiljaktigheter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 
2 % per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift 
med 40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum 
eller om köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare med-
delanden säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
beskaffenhet har gjorts i katalogen. Detta innebär bl.a att som fel 
betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
beskrivning av enstaka objekt. Uppgifter om kvalitetsbeteckningar 
är endast vår uppfattning, och utger i sig ej underlag för reklamation. 
Beträffande samlingar eller partier innebär det att näringsidkare inte 
äger rätt att göra några påföljder gällande och att den enskilde konsu-
mentens möjlighet är begränsad till vad som stadgas i konsumentköp
lagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen 
har mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avise-
ring om objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd 
reklamation återfår köparen auktionspris plus 21 % och ev. porto.

Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkän-
nande av ovanstående villkor.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot 
shall be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next 
highest bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold 
for the starting price In the event of two identical bids the first bid received 
has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining 
to auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal 
counterpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 21 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without 
any undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the 
auction and decline bids without giving any reason for doing so. We also 
reserve the right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, 
to re-offer the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold “as is” except where other remarks concerning their state have 
been made in the catalogue. This means, among other things, that defects not 
visible in photographs or deviations from descriptions of state of individual 
articles are not regarded as defects. Information regarding grades are our 
opinion only, and are therefore not grounds for complaints or returns.  
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Sec-
tion 9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and and is subject to Swedish law.

Fasta höjningar / Advances
		  –	 500 kr	 med	 10 kr
	 501 kr	 –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	10 000 kr	 med	 200 kr
	10 001 kr	 –	25 000 kr	 med	  500 kr
	25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr
eller efter auktionärens bedömning / 
or at auctioneer’s discretion
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
Myntkompaniet, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

Ni kan lämna bud via E-post: bids@myntkompaniet.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

MYNTKOMPANIET (AB PHILEA)
10/5-2014

Myntauktion 6

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Hämtas Stockholm
Se info sid. 3

För er säkerhet tar vi inte emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni betala med 
kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, eller via säker 
länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)
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472

332 334

399 417



B-post
PORTO BETALT

PRIORITAIRE
1:a-klassbrev

A-post
PORTO BETALT

349


